
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. vasario 13 d.

Nr. 2025-044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 29
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  171
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  171
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 171
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  175
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Biovatas", kodas 303225457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 80A, LT-62146
Pranešimo Nr. 6852403

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Biovatas" atskyrimo sąlygos.
Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "Biovatas", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 303225457, buveinė Lelijų g. 80A, LT-62146 Alytus, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Po atskyrimo sukuriama bendrovė - UAB "Biovatas plus", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Lelijų g. 80A,
LT-62146 Alytus.
Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo
- UAB "Biovatas". Po atskyrimo bus sukurta bei pradės veikti UAB "Biovatas plus".
UAB "Biovatas" turtas, teisės ir įsipareigojimai pereina UAB "Biovatas plus" nuo priėmimo- perdavimo akto pasirašymo
momento ir nuo šio momento laikomos UAB "Biovatas plus" turtu, teisėmis ir įsipareigojimais, išskyrus, jei įstatymų
imperatyviosios teisės normos arba priėmimo - perdavimo aktas numato kitus atitinkamo turto, teisių ir (ar) įsipareigojimų
perėjimo momentus (tokiais atvejais atitinkamas UAB "Biovatas" turtas, teisės ir (ar) įsipareigojimai pereina UAB
"Biovatas plus" nuo įstatymų imperatyviųjų teisės normų arba priėmimo - perdavimo akte nustatyto momento).
UAB "Biovatas" sandoriai, susiję su perduodamu turtu, teisėmis ir įsipareigojimais, įtraukiami į UAB "Biovatas plus"
buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, išskyrus, jei įstatymų imperatyviosios teisės
normos arba priėmimo-perdavimo aktas numato kitus atitinkamo sandorių įtraukimo į apskaitą momentus (tokiais atvejais
atitinkami UAB "Biovatas" sandoriai įtraukiami į UAB "Biovatas plus" buhalterinę apskaitą nuo įstatymų imperatyviųjų
teisės normų arba priėmimo-perdavimo akto nustatymo momento).
Teisėtą interesą turintys asmenys su atskyrimo sąlygomis ir Bendrovės bei Naujosios bendrovės įstatais gali susipažinti
Bendrovės buveinėje adresu Lelijų g. 80A, Alytus, kiekvieną darbo dieną nuo 8 iki 15 val.

- - -

UAB "LITFORINA", kodas 148409723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6853229

UAB "LITFORINA" informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1
dalimi yra parengtos UAB "LITFORINA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas: 148409723, buveinės
adresas: Algirdo g. 14, Panevėžys) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas vyks atskyrimo būdu, tai yra nuo UAB "LITFORINA", kuri toliau tęs medienos didmeninės prekybos
veiklą, bus atskiriamos dalys ir, šioms dalims proporcingai priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu,
sukuriamos dvi naujos uždarosios akcinės bendrovės - UAB "Litforina property" ir UAB "Raitina", kurioms po atskyrimo
pereis nuo UAB "LITFORINA" atskirtas finansinis ir nekilnojamasis turtas.
Užbaigus reorganizavimą atskyrimo būdu, UAB "LITFORINA" toliau tęs medienos didmeninės prekybos veiklą, vykdys
visus sutartinius ir kreditorinius įsipareigojimus.
Įmonės  kodas ir kiti rekvizitai nesikeis.
Plačiau su UAB "LITFORINA" reorganizavimo atskyrimo būdu sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis įmonės buveinėje Algirdo g. 14, Panevėžyje ir kilus klausimams dėl reorganizavimo susisiekti telefonu +370
618 98001.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Luokės bendruomenė, kodas 180384083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 7, LT-88236
Pranešimo Nr. 6853228

ASOCIACIJA  LUOKĖS  BENDRUOMENĖ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 4

INFORMACINIS PRANEŠIMAS

Telšių rajono Luokės bendruomenės Taryba informuoja, kad
2025 m. balandžio 11 d. (penktadienį) 17:30 val.
yra šaukiamas visuotinis ataskaitinis-rinkiminis bendruomenės narių susirinkimas dėl atsiskaitymo už 2024 m. vykdytą
veiklą, Luokės bendruomenės pirmininko, Tarybos, Revizijos komisijos rinkimų ir kitų svarbių klausimų.

Susirinkimas vyks Luokės kultūros centro salėje,
adresu: Šviesos g. 7, Luokė, Telšių rajonas.

Kviečiame visus: esamus, būsimus bendruomenės narius aktyviai dalyvauti.

Telefono nr. pasiteirauti: +370 656 01211.

- - -

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6853411

UAB"Miško rasa" akcininkų Dėmesiui!
2025m. Kovo mėn. 14d. 10val.,UAB"Miško rasa", adresu:Medelyno g. 7,Šiauliai,šaukiamas eilinis akcininkų susirinkimas
direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Darbotvarkė:
1.2024m.Bendrovės finansinės atskaitomybės metinių ataskaitų tvirtinimas
2.2024m. Bendrovės pelno(nuostolio) paskirstymo tvirtinimas
3.Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas(tikslas:siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų; būdas:anuliuojant
akcijas)
4.Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas(dėl įstatinio kapitalo mažinimo).

- - -

Batakių kaimo bendruomenė "Aukaja", kodas 301538072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Ateities g. 18, LT-73463
Pranešimo Nr. 6853412

KVIETIMAS
2025-02-12
Gerbiami bendruomenės "Aukaja" nariai,
Kviečiame Jus dalyvauti visuotiniame bendruomenės narių susirinkime, kuris vyks
šių metų vasario 28 d., 19 val. Batakių kultūros namuose, mažojoje salėje.
DARBOTVARKĖ:
1. Dėl bendruomenės pirmininkės R. Grinienės atsistatydinimo.
2. Dėl bendruomenės pirmininko rinkimo.
3. Dėl bendruomenės įstatų keitimo.
4. Kiti einamieji klausimai.

Jūsų dalyvavimas yra labai svarbus sprendžiant bendruomenei aktualius klausimus!
Laukiame Jūsų atvykstant.

Bendruomenės "Aukaja" pirmininkė Rita Grinienė.

- - -

UAB "Silva vivida", kodas 160285124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 7, LT-54471
Pranešimo Nr. 6853414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 5

UAB SILVA VIVIDA, į.k.160285124 akcininkų dėmesiui. Pranešu, kad, vadovaujantis 2025 m. vasario mėn. 12 d.
direktoriaus įsakymu, š.m. kovo mėn. 27 d. 10 val. bendrovės patalpose, esančiose Žirgyno g. 7 Margava Kauno r., įvyks
visuotinis akcininkų susirinkimas. Dienotvarkė : 1.Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio bei bendrovės metinio
pranešimo tvirtinimas; 2.Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;3. Sprendimas dėl direktoriaus pavaduotojo
skyrimo; 4.Kiti einamieji klausimai.Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:45. Susirinkimo vieta Žirgyno g. 7, Margava
Kauno r. Su susirinkimo dokumentų projektais galima susipažinti nuo 2025 m. vasario mėn. 20 d. bendrovės patalpose,
esančios adresu Žirgyno g. 7, Margava Kauno r.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 133-20, LT-05206
Pranešimo Nr. 6854127

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", Į.k. 121483375, administracinėse patalpose Ateities g.15, Vilniuje
2025m. kovo 21 d. 14val. šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.Valdybos nutarimas priimtas 2025m. vasario
07d. Susirinkimo darbotvarkė: 1.Finansinės atskaitomybės už 2024m. tvirtinimas. 2. 2024-ųjų finansinių metų pelno
paskirstymo tvirtinimas. 3.Valdymo
organų rinkimai. Registracija nuo 13:30 val.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8, LT-92109
Pranešimo Nr. 6854141

AB "KLAIPĖDOS ENERGIJA" AKCININKŲ DĖMESIUI!
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. ir 26 str., pranešame, kad akcinės bendrovės
"KLAIPĖDOS ENERGIJA", juridinio asmens kodas 140249252, buveinės adresas Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva (toliau
- Bendrovė), akcininko, Klaipėdos miesto savivaldybės iniciatyva, ir 2025 m. vasario mėn. 11 d. valdybos sprendimu Nr.
3/554, 2025 m. kovo 10 d., 13 val. Bendrovės buveinėje, adresu Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, šaukiamas Bendrovės
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo apskaitos diena: 2025 m. kovo 3 d. dalyvauti ir balsuoti Susirinkime gali tie asmenys, kurie 2025 m. kovo
3 d. pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.
2025 m. vasario mėn. 11 d. valdybos sprendimu patvirtinta Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės stebėtojų tarybos nario atšaukimo / rinkimo.
2. Dėl atlygio Bendrovės naujam stebėtojų tarybos nariui nustatymo ir skyrimo.
Susirinkime akcininkus kviečiame dalyvauti užpildant ir pasirašant bendrąjį balsavimo biuletenį. Tinkamai užpildytas
ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Bendrovei ne vėliau kaip iki Susirinkimo pradžios,
siunčiant registruotu laišku arba pristatant į Bendrovės buveinę, adresu Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, arba perduodant
elektroninių ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Kvalifikuotu el. parašu pasirašyti bendrieji balsavimo biuleteniai taip pat gali būti pateikiami el. paštu
klenergija@klenergija.lt.
Bendrovė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 4 d., 5 d., 26 str. 2 d. 9 p. nesudaro
galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendruosius balsavimo biuletenius, siūlomų sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip
pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti Bendrovės darbo valandomis Bendrovės buveinėje, adresu
Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, ir/ar el. paštu klenergija@klenergija.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 56, LT-03160
Pranešimo Nr. 6854228

"UAB "UNISPEKTRAS", buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 56, LT03160, įmonės kodas
301070022, 2025-03-10 12.00 val. šaukiamas visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu -
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 56, LT03160. Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 6

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės vadovo atšaukimo.
2. Naujo Bendrovės vadovo rinkimo.
10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, adresu - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 56, LT03160, akcininkams
bus sudaryta galimybė susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektus.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development V,
kodas 306026108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6854230

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development V, juridinio asmens
kodas 306026108 (toliau - Bendrovė), praneša, kad 2025 m. kovo 7 d. 15.00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks nuotoliniu būdu per platformą "Microsoft Teams" (nuorodą į video susirinkimą
siunčiama elektroniniu paštu), numatant šią darbotvarkę:

1. Bendrovės veiklos termino pratęsimas;
2. Sprendimų vykdymo pavedimas.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, Bendrovės akcininkai bus
supažindinami įstatymų nustatyta tvarka, su dokumentais taip pat galima susipažinti valdymo įmonės UAB "Demus Asset
Management" patalpose, adresu: Konstitucijos pr. 18B, Vilnius. Tel. pasiteiravimui: +370 685 96 814.

- - -

UAB "Kopnuoma", kodas 156877440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6854232

UAB ,,KOPNUOMA" akcininkų dėmesiui

2025.03.12 12:00 val. adresu Rambyno g. 21, Jonava šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo dienotvarkė:
1. UAB ,,Kopnuoma" direktoriaus ataskaita už 2024 veiklos metus.
2. UAB ,,Kopnuoma" finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. UAB ,,Kopnuoma" pelno paskirstymo tvirtinimas.
4. UAB ,,Kopnuoma" direktoriaus veiklos už 2024 metus įvertinimas.
5. UAB ,,Kopnuoma" veiklos plano 2025 metams tvirtinimas.
6. UAB ,,Kopnuoma" akcininko protokolo pasirašymui rinkimas.

Su susirinkimo dokumentų projektais galima susipažinti adresu Rambyno g. 21, Jonava, darbo dienomis 09:00-12:00.

Direktorius Vidmantas Didžiulis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 7

1.5 Likvidavimas

MB Gobicloud, kodas 306494587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-46, LT-03214
Pranešimo Nr. 6852402

MB Gobicloud
Juridinio asmens kodas 306494587
Buveinė Vilnius, Mindaugo g. 23-46, LT-03214

Data: 2025.02.10

Sprendimas dėl mažosios bendrijos veiklos nutraukimo ir likvidavimo.

Kadangi nuo MB Gobicloud steigimo pradžios įmonė jokios veiklos nevykdė buvo priimtas sprendimas likviduoti mažąją
bendriją.

MB narių susirinkimas, išnagrinėjęs MB veiklą ir jos perspektyvas,
nusprendžia nutraukti veiklą ir pradėti mažosios bendrijos likvidavimo procedūrą pagal Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso ir Mažųjų bendrijų įstatymo nuostatas. Likvidavimo procesas
prasideda nuo šio sprendimo priėmimo datos. Taip pat MB narių susirinkimas nusprendžia paskirti Deividą Urbonavičių,
einantį
mažosios bendrijos vadovo pareigas, MB Gobicloud likvidatoriumi. Likvidatorius
įpareigojamas atlikti visas teisės aktų numatytas likvidavimo procedūras, įskaitant
kreditorių informavimą, turto apskaitą, skolų likvidavimą ir bendrijos išregistravimą iš
Juridinių asmenų registro.

- - -

"New Miracle", UAB, kodas 304552981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 33A, LT-35222
Pranešimo Nr. 6852404

Pranešimas apie likvidavimą

Informuojame, kad UAB "New Miracle", (toliau - Bendrovė), kodas 304552981, buveinės adresas J. Zikaro g. 33A,
LT-35222 Panevėžys, duomenys tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registro, likviduojama vienintelio akcininko
sprendimu nuo 2025 m. sausio 1 d.
Dėl išsamesnės informacijos kreiptis:
El. paštas: info@newmiracle.lt
Mob. tel.: +37069871219.

- - -

MB Slaptukas, kodas 306706848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6853413

Informuojame, kad Mažoji bendrija MB Slaptukas, juridinio asmens kodas 306706848, priėmė sprendimą nutraukti savo
veiklą nuo 2025-02-12. Sprendimas buvo priimtas pagal narių susitarimą.

- - -

UAB "Viliro investicijos", kodas 303505078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-14, LT-50192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6854134

Informuojame, kad UAB "Viliro investicijos", juridinio asmens kodas 303505078, buveinės adresas: J. Basanavičiaus
al. 61-14, Kaunas, vienintelė akcininkė UAB "Sintra", juridinio asmens kodas 303354498, buveinės adresas: J.
Basanavičiaus al. 61-14, Kaunas, 2025-01-31 priėmė sprendimą nutraukti UAB "Viliro investicijos" veiklą ir ją likviduoti.
Bendrovės likvidatore paskirta Karolina Brasaitė.

- - -

UAB "Medafarma", kodas 300148938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-24, LT-45273
Pranešimo Nr. 6854137

2025-02-10 vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta nuo 2025 m. vasario 10 d. likviduoti UAB "Medafarma", juridinio
asmens kodas -300148938, adresas - Kaunas, Nemuno krant. 26-24, registro duomenis tvarko VĮ Registrų centro Kauno
filialas.
UAB "Medafarma" likvidatoriumi paskirtas Darius Staugaitis, adresas Kaunas, Nemuno krant. 26-24.

- - -

Mažoji bendrija "Visuomenės balsas", kodas 305591777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 19-1, LT-82169
Pranešimo Nr. 6854226

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Radviliškis, V.
Kudirkos g. 19-1, LT-82169
Pranešimo numeris:

Mažosios bendrijos "Visuomenės balsas", kodas 305591777, vienintelio nario sprendimu Nr. 01, priimtu 2025-02-10,
nuspręsta:
1.Likviduoti mažąją bendriją "Visuomenės balsas", jai esant mokiai ir neturint jokių įsipareigojimų kreditoriams.
2. Likvidatoriumi paskiriamas mažosios bendrijos narys Lauras Karaliūnas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Voltrema", kodas 304751862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41A-1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6853159

Keičiamas UAB "Voltrema", kodas 304751862, pavadinimas į UAB ELVIVA NORDIC.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Eldrulas", kodas 164271894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-4, LT-97116
Pranešimo Nr. 6853230

Informuojame, kad Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Eldrulas", kodas 164271894, registracijos adresas
Kretinga, Topolių aklg. 10-4, LT-97116, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
keičia pavadinimą į Foodway group UAB. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel. +37065052572 arba el. paštu
Info@foodway.group.

- - -

MB Interlocation, kodas 306195108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-306, LT-08106
Pranešimo Nr. 6853408

Informuojame, kad mažoji bendrija MB Interlocation, juridinio asmens kodas 306195108, keičia savo pavadinimą į ELP
GLOBAL MB.
Visi kiti įmonės duomenys įskaitant juridinio asmens kodą, veiklos pobūdį ir įsipareigojimus, išlieka nepakitę.
Prašome atkreipti dėmesį į šį pasikeitimą ir nuo šiol visus ogicialius dokumentus bei susirašinėjimą adresuoti naujuoju
įmonės pavadinimu.
Dėkojame ir toliau laukiame sėkmingo bendradarbiavimo!

- - -

UAB Eusova Dental, kodas 306628794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-14, LT-01144
Pranešimo Nr. 6853409

UAB Eusova Dental nusprendžia pakeisti pavadinimą į UAB Eusova Cosmetics.

- - -

UAB "SBT Textile", kodas 303336087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15F, LT-51227
Pranešimo Nr. 6853410

Informuojame, kad keičiamas įmonės UAB "SBT Textile", kodas 303336087 pavadinimas į UAB Tabe Holding.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDIKOS PREKYBA", kodas 124042998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6853415

Pranešama, kad UAB "Vildikos prekyba", įmonės kodas 124042998 keičia pavadinimą į UAB "Lukšio prekyba", įmonės
kodas 124042998, buveinės adresas Vilnius, Kalvarijų ga. 125, LT-08221.

- - -

MB "Finlegis", kodas 304750618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6854130

Informuojame, kad MB "Finlegis" įmonės kodas 304750618, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128 Vilnius
keičia pavadinimą į Waarom Group, MB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 10

MB "Bryntravel", kodas 306984712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Mokyklos g. 5, LT-19195
Pranešimo Nr. 6854142

Informuojame, kad mažoji bendrija Bryntravel, MB (juridinio asmens kodas 306984712, registruota adresu Mokyklos g.
5, Lapelių k., LT-19195 Širvintų r., Lietuva) priėmė sprendimą pakeisti savo pavadinimą į Brynja Travel, MB.

Asmenys, turintys pretenzijų dėl šio pavadinimo keitimo, gali kreiptis raštu per 7 dienas nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos.

Kontaktai informacijai:
El. paštas: judickas.tomas@gmail.com
Telefonas: +3548311018.

- - -

UAB "Crowdison", kodas 305328324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6854227

UAB "Crowdison" keičia pavadinimą į UAB ROIX.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6854231

Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" , juridinio asmens kodas 221906050, pavadinimas 2025-02-05
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra keičiamas į
UAB "Asanmeda".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsų pasaulis", kodas 122666714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 69, LT-06304
Pranešimo Nr. 6854233

Informuojame, kad keičiamas įmonės pavadinimas į Satoris, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija Būsto modernizacija, kodas 303139652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6854139

MB "Būsto modernizacija" įmonės kodas 303139652 buveinės adresas pilies g. 8-311, Klaipėda, Duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre pertvarkoma į UAB "Būsto modernizacija". Po pertvarkymo veiksiančio juridinio
asmens kodas , adresas, veikla ir vadovas nesikeis. Keičiamas tik juridinis statusas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Windex Group", kodas 303522864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6854128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 11

UAB "Windex group", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303522864, buveinės adresas
Draugystės g. 17-1, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
("JAR") (registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos").
Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė, kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie UAB "Kodema",
teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304934422, buveinės adresas Draugystės g. 17-1,
Kaunas ("Įsigyjanti bendrovė").
Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Įsigyjančios bendrovės prijungiant Bendrovę. Po Reorganizavimo
Įsigyjanti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Įsigyjančios bendrovės duomenys nesikeis - UAB "Kodema", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 304934422, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas, duomenys apie Įsigyjančią bendrovę
bus kaupiami ir saugomi JAR.
Bendrovės turtas, teisės ir pareigos pagal Bendrovės sandorius pereis Įsigyjančiai bendrovei nuo Reorganizavimo
užbaigimo dienos - t.y. kai Juridinių asmenų registre bus įregistruoti pakeisti Įsigyjančios bendrovės įstatai.
Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Įsigyjančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Draugystės
g. 17-1, Kaunas, nuo Reorganizavimo pradžios - t.y. šio pranešimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos
(darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val.). Dėl platesnės informacijos Reorganizavimo laikotarpiu prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovę advokatę Jolitą Žukovienę el.paštu jolita@zukoviene.lt, tel.: +370 604 17521.

- - -

Kaišiadorių baterija, UAB, kodas 306808550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6854136

Vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymu ir kitaip teisės aktais, UAB "Kaišiadorių baterija" praneša, kad yra
parengtos UAB Vėjo galia, įmonės kodas 305785700, buveinės adresas Vytenio g. 46, Vilnius,  duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - JAR) ir  UAB "Kaišiadorių baterija", įmonės
kodas 306808550, buveinės adresas Vytenio g.46, Vilnius, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre,  reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Kaišiadorių baterija" bus prijungta
prie UAB Vėjo galia, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Po UAB Vėjo galia pakeistų įstatų įregistravimo JAR UAB
Vėjo galia perims visą UAB "Kaišiadorių baterija" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
ir jie bus įtraukti į UAB Vėjo galia buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis UAB Vėjo galia  ir UAB "Kaišiadorių baterija" reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios
veiklą UAB Vėjo galia įstatais ir kitais reorganizaimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus UAB "Kaišiadorių
baterija" buveinės adresu Vytenio g. 46, Vilnius, Lietuva, kiekvieną darbo dieną nuo 9.00 val. iki 16.00 val. laiką iš anksto
suderinus el.paštu aidas@vejogalia.lt rba telefonu +370 5 2 137577.

- - -

UAB "Kodema", kodas 304934422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6854225

Pranešimas apie UAB "Kodema" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Kodema", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304934422, buveinės adresas
Draugystės g. 17-1, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
("JAR") (registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos").

Pagal Reorganizavimo sąlygas UAB "Windex group", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
303522864, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas ("Prijungiama bendrovė"), kurios duomenys kaupiami ir
saugomi JAR, bus prijungta prie Bendrovės.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 12

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Bendrovės prijungiant Prijungiamą bendrovę. Po
Reorganizavimo Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiama bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis - UAB "Kodema", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 304934422, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas, duomenys apie Bendrovę bus kaupiami ir
saugomi JAR.

Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pagal Prijungiamos bendrovės sandorius pereis Bendrovei nuo
Reorganizavimo užbaigimo dienos - t.y. kai JAR bus įregistruoti pakeisti Bendrovės įstatai.

Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Draugystės
g. 17-1, Kaunas, nuo Reorganizavimo pradžios - t.y. šio pranešimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos
(darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val.). Dėl platesnės informacijos Reorganizavimo laikotarpiu prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovę advokatę Jolitą Žukovienę el.paštu jolita@zukoviene.lt, tel.: +370 604 17521.

- - -

UAB Vėjo galia, kodas 305785700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6854229

Vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB Vėjo galia praneša, kad yra parengtos UAB
Vėjo galia, įmonės kodas 305785700, buveinės adresas Vytenio g. 46, Vilnius,  duomenys apie bendrovę saugomi
ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - JAR) ir  UAB "Kaišiadorių baterija", įmonės kodas
306808550, buveinės adresas Vytenio g.46, Vilnius, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre,  reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Kaišiadorių baterija" bus prijungta
prie UAB Vėjo galia, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Po UAB Vėjo galia pakeistų įstatų įregistravimo JAR UAB
Vėjo galia perims visą UAB "Kaišiadorių baterija" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
ir jie bus įtraukti į UAB "Relektra" buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis UAB Vėjo galia  ir UAB "Kaišiadorių baterija" reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios
veiklą UAB Vėjo galia įstatais ir kitais reorganizaimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus UAB Vėjo galia
buveinės adresu Vytenio g. 46, Vilnius, Lietuva, kiekvieną darbo dieną nuo 9.00 val. iki 16.00 val. laiką iš anksto suderinus
el.paštu aidas@vejogalia.lt rba telefonu +370 5 2 137577.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 13

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Paupio projektas", kodas 304946894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6854140

2025 m. sausio 13 d. įvyko UAB "Paupio projektas", juridinio asmens kodas 304946894, buveinės adresas Konstitucijos
pr. 21A (toliau - Bendrovė), Vilnius, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kurio metu, be kitų
sprendimų, buvo nuspręsta padidinti UAB "Paupio projektas" įstatinį kapitalą papildomais piniginiais įnašais 99 000 EUR
(devyniasdešimt devyniais tūkstančiais eurų), t. y. nuo 3 000 EUR (trijų tūkstančių eurų) iki 102 000 EUR (šimto dviejų
tūkstančių eurų), papildomai išleidžiant 33 000 (trisdešimt tris tūkstančius) paprastųjų vardinių 3,00 EUR (trijų eurų)
nominalios vertės akcijų.
Atsižvelgiant į tai, pranešame, jog:
Pirmumo teise įsigyti UAB "Paupio projektas" išleidžiamų akcijų gali UAB "Paupio projektas" akcininkai proporcingai
nominaliai UAB "Paupio Projektas" akcijų vertei, kurios jiems nuosavybės teise priklausys visuotinio akcininkų
susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais, dienos pabaigoje.
Tuo atveju, jeigu UAB "Paupio projektas" akcininkai ar kuris nors vienas iš pirmumo teise įsigyti Bendrovės Naujai
išleidžiamų akcijų nepasinaudoja ar pasinaudoja šia teise pasirašydamas ne visas galimas pasirašyti Naujai išleidžiamas
akcijas, šios Naujai išleidžiamos akcijos nesuteikiamos pasirašyti kitam UAB "Paupio projektas" akcininkui ir lieka
nepasirašytos.
UAB "Paupio projektas" akcininkai pirmumo teise gali pasinaudoti per 14 kalendorinių dienų terminą (toliau - Pasirašymo
laikotarpis), skaičiuojant nuo juridinių asmenų registro tvarkytojo viešo paskelbimo apie pirmumo teisę įsigyti Naujai
išleidžiamas akcijas dienos.
UAB "Paupio projektas" akcininkas, ketinantis įsigyti Naujai išleidžiamas akcijas pirmumo teise, turi iki Pasirašymo
laikotarpio pabaigos kreiptis į UAB "Paupio projektas" su prašymu ir jame nurodyti pageidaujamą pasirašyti Naujai
išleidžiamų akcijų skaičių bei pageidaujamą akcijų pasirašymo sutarties dieną, kuri negali būti vėlesnė nei paskutinė
Pasirašymo laikotarpio diena. Prašymas privalo būti pasirašytas (fiziniu arba kvalifikuotu elektroniniu parašu). Prašymas
kvalifikuotu elektroniniu parašu turi būti pateiktas el. paštu paulius.pleska@gmail.com, o prašymas pasirašytas fiziniu
būdu turi būti įteikiamas pasirašytinai UAB "Paupio projektas" vadovui Pauliui Pleškai arba kitam UAB "Paupio projektas"
darbuotojui, kontaktiniu adresu Smėlio g. 31-58, Vilnius.
Akcijų pasirašymo sutartys bus sudaromos UAB "Paupio projektas" kontaktiniu adresu, Smėlio g. 31-58, Vilnius, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 17 val. Akcijų pasirašymo sutartys bus pasirašomos tiesiogiai dalyvaujant akcininkui arba jo
tinkamai įgaliotam asmeniui. Akcininkams taip pat suteikiama galimybė akcijų pasirašymo sutartis pasirašyti kvalifikuotu
elektroniniu parašu. UAB "Paupio projektas" akcininkų įgalioti asmenys turi pateikti tinkamos formos ir turinio įgaliojimą.
Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro.
Akcininko prievolė sumokėti UAB "Paupio projektas" už Naujai išleidžiamas akcijas turi būti įvykdyta ne vėliau kaip
per 10 darbo dienų nuo akcijų pasirašymo sutarties sudarymo dienos. Tuo atveju, jeigu per aukščiau nurodytą akcijų
apmokėjimo terminą, t. y. per 10 darbo dienų nuo akcijų pasirašymo sutarties sudarymo dienos, visa akcijų pasirašymo
sutartyje nurodyta kaina už pasirašomas akcijas nėra sumokama, tokia akcijų pasirašymo sutartis laikoma nesudaryta
ir pasirašantis akcininkas praranda visas teises į tokioje sutartyje numatytas akcijas, o sumokėtos lėšos bus grąžintos
per 10 darbo dienų į tokioje akcijų pasirašymo sutartyje nurodytą asmens banko sąskaitą.
Tuo atveju, jeigu per Pasirašymo laikotarpį pasirašomos ne visos Naujai išleidžiamos akcijos ar nustatytu terminu ne
visos Naujai išleidžiamos akcijos apmokamos, UAB "Paupio projektas" įstatinis kapitalas didinamas pasirašytų ir visiškai
apmokėtų akcijų nominalių verčių suma.
Akcininkai, turintys papildomų klausimų dėl Naujai išleidžiamų akcijų įsigijimo, gali kreiptis darbo dienomis nuo 10 val.
iki 17 val. el. paštu paulius.pleska@gmail.com.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Airijos bendrovės "IMRI TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 110263132
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 13, LT-04125
Pranešimo Nr. 6853404

- - -

MB Studio DOSS, kodas 306155028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6853406

- - -

UAB "ELRINA", kodas 121781425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41, LT-06110
Pranešimo Nr. 6854138

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6853405

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMARINA", kodas 122602672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6853407

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Hiteks", kodas 307093017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 46, LT-54342
Pranešimo Nr. 6854340

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: VYTAUTAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 15

MB Sveikatos Dobilas, kodas 307093024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 4A, LT-13103
Pranešimo Nr. 6854341

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ASTA VINCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Drift2Bandits, kodas 307091774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 6, LT-77116
Pranešimo Nr. 6854342

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: MARIUS URBONAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spausdinimo erdvė, kodas 307093031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-34, LT-26112
Pranešimo Nr. 6854343

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: OVIDIJUS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jnk, kodas 307091952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Alyvų g. 18, LT-96218
Pranešimo Nr. 6854344

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DONATAS JONIKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Individualios terapijos klinika, kodas 307093056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-109, LT-11341
Pranešimo Nr. 6854345

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: MONIKA LUKOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nemenčinės projektas, kodas 307092748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6854346

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ANDRIUS VALATKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 400000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 400000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SmileTeam, kodas 307093088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 9, LT-41169
Pranešimo Nr. 6854347

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: REGIMANTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emi Team, kodas 307093106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 9-72, LT-05128
Pranešimo Nr. 6854348

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: TOMAS CHOMIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Proline auto, kodas 307093113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-40, LT-11341
Pranešimo Nr. 6854349

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: GINTAS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RD Logistika", kodas 307093120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 36-27, LT-72234
Pranešimo Nr. 6854350

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DEIVIDAS STEPONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SUNKIOSIOS MUZIKOS BENDRIJA, kodas 307093152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6854351

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: AISTIS KADŽIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Strategic nexus, kodas 307092762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7B-8, LT-93128
Pranešimo Nr. 6854352

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: MARIUS IVANAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Emilio ir Nedo Miliauskų labdaros ir paramos fondas, kodas 307093234
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai, Tujų g. 5, LT-82272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6854353

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: INGA MILIAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drivedia, kodas 307093241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6854354

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: RIMAS KVASELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alvydo Dargio individuali įmonė, kodas 307087815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 23, LT-92263
Pranešimo Nr. 6854355

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ALVYDAS DARGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Airsoft žaidimai, kodas 307092794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-60, LT-08200
Pranešimo Nr. 6854356

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DEIVIDAS MICKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Palermapro, kodas 307093519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854357

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DEIVIDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Black bee LT, kodas 307093526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6854358

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: PIJUS PLĖŠTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šmėkla", kodas 307093533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 10-9, LT-89118
Pranešimo Nr. 6854359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DARIUS GEDMINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linius LT", kodas 307093298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854360

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: LAURYNA PLANČIŪNAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DG namų statyba, kodas 307093280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6854361

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DENIS ŠALC, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ ICD Tennis Academy, kodas 307092591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 6, LT-14304
Pranešimo Nr. 6854362

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: VILIJA BLAŽYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vdn auto, kodas 307093330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Dargiškės k. 8, LT-86315
Pranešimo Nr. 6854363

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: NERIJUS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lygu 4, kodas 307093572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 56-8, LT-94150
Pranešimo Nr. 6854364

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: JELENA BARAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Special service, kodas 307092837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Žalesos g. 20, LT-15143
Pranešimo Nr. 6854365

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: VIOLETA SAVELJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 19

- - -

MB Ecomfocus, kodas 307093608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854366

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: SANDRA ŠADULSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB UGNEX, kodas 307093615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 44, LT-17235
Pranešimo Nr. 6854367

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: OLGA ALTUCH-VIRGANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gramedis", kodas 307093394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6854368

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Transpita, kodas 307093622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6854369

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: NIKODEMAS MIKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paspirtukų servisas, kodas 307093647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 14-39, LT-37136
Pranešimo Nr. 6854370

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DŽIUGINTA ŠTUIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Winda LT", kodas 307093405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854371

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ARTŪRAS JEFIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 20

UAB "GlobalAcmi", kodas 307093412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6854372

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: YOUSSEF MOHAMED HASSANINE ABDELKHALEK, Direktorius. Akcijų
skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EMROLTA", kodas 307092869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Maumedžių g. 38, LT-97193
Pranešimo Nr. 6854373

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: GIEDRIUS MAKARAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gelminė, kodas 307093444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6854374

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: IEVA ŠUKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zona nr 1", kodas 307093654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10, LT-35289
Pranešimo Nr. 6854375

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DARIUS JANUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ND Montage, UAB, kodas 307093661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6854376

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: NAKI DILLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB What if juvelyrika, kodas 307093679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Talkotiškių k., Lyglaukių g. 36B-2, LT-13280
Pranešimo Nr. 6854377

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: KRISTINA SKARŽINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 21

MB "Torauto", kodas 307093686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 7-10, LT-50380
Pranešimo Nr. 6854378

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: GIEDRIUS ARBAČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB YODA9, kodas 307093704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854379

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ABU prekyba, kodas 307093711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 7C, LT-44105
Pranešimo Nr. 6854380

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: AUDRIUS BUDNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ilgas stalas", kodas 307094005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 23-72, LT-91214
Pranešimo Nr. 6854381

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: GRETA BENEDIKTAVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skaitaibė, MB, kodas 307092919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-11, LT-48119
Pranešimo Nr. 6854382

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ANTANAS DIČKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ofida, UAB, kodas 307094037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 49-32, LT-92299
Pranešimo Nr. 6854383

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: VALDAS JASAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvirtasta, kodas 307092933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 17, LT-47269
Pranešimo Nr. 6854384

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: MINDAUGAS BAGDONAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EV13", kodas 307094051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-22, LT-68160
Pranešimo Nr. 6854385

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: EVALDAS VARNAGIRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agronesa", kodas 307092716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6854386

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mda projektai", kodas 307092730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 14, LT-50256
Pranešimo Nr. 6854387

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DARIUS KALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garso kodas, kodas 307093483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Kalnėnų k., Nemuno Sodų 1-oji g. 8, LT-74105
Pranešimo Nr. 6854388

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: VILIUS SLIBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AUTO1 LT, UAB, kodas 307092755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6854389

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: PIOTR MICHAL BARANOWICZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Translith", kodas 307093138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6854390

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FinBalansas MB, kodas 307093145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-51, LT-44301
Pranešimo Nr. 6854391

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: VIOLETA MORKELIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GYM3000.com, kodas 307093501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6854392

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ANTONIO GERGORIC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PEB Saldutiškio Vytis VšĮ, kodas 307093266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6854393

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: KĘSTUTIS TAUTVYDAS TELYČĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "FK Tetukai", kodas 307093558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 4-1, LT-80191
Pranešimo Nr. 6854394

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ANDRIUS IVANAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euromalita", kodas 307093316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6854395

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: PAVEL DROBINOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nordautos, MB, kodas 307093565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skriaudžių g. 3, LT-46407
Pranešimo Nr. 6854396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DOMANTAS KUDIRKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RVT SIUVYKLA", kodas 307093597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854397

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ROMAS VAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Elektrėnų dziudo klubas", kodas 307093387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6854398

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ERNESTAS GRIŠKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirtolitas", kodas 307093202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6854399

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: THOMAS VINCENT MARIE ETIENNE DIJKHUIS, Direktorius. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liuminoso, kodas 307092844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ežero g. 5, LT-37174
Pranešimo Nr. 6854400

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: MINDAUGAS ŠPOKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė New Era Resort, kodas 307093437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6854401

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ERIKAS VAINIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "The beauty club", kodas 307092520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-13, LT-92135
Pranešimo Nr. 6854402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DOVILĖ SUŽIEDĖLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RS solutions, kodas 307093693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-29, LT-48421
Pranešimo Nr. 6854403

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ROLANDAS ŠLEKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pavežiukas", kodas 307093729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Sriauptų k., Sriauptų g. 20, LT-98303
Pranešimo Nr. 6854404

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: KAROLIS GERYBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurofloma", kodas 307093736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6854405

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: PAVEL DROBINOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB K prekyba, kodas 307093743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-50, LT-08103
Pranešimo Nr. 6854406

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DŽIUGAS SAMULĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pro swift transporter, kodas 307093992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854407

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ERNESTAS DOVIDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neptyai, MB, kodas 307094012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6854408

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: KOSTAS EREKSONAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 26

- - -

MB Marela, kodas 307094044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-15, LT-92118
Pranešimo Nr. 6854409

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: INETA JOCYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namų komfortas, MB, kodas 307091945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Žiedo g. 13C, LT-89327
Pranešimo Nr. 6854410

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: AUDRIUS NEIMONTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tropio, kodas 307092723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 75, LT-46318
Pranešimo Nr. 6854411

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: KAROLINA ŽABARAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ame et Fleur de Vie", kodas 307093184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854412

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NDB Projektai", kodas 307093227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 15-25, LT-94283
Pranešimo Nr. 6854413

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: NERIJUS ALČAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TVL Ventures, MB, kodas 307077657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 14-11, LT-93102
Pranešimo Nr. 6854414

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: MANTAS LAŠINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 27

MB "Wood LT", kodas 307091450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6854415

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ALINA ABUKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Synergysoft innovations, kodas 307093259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25A-21, LT-08102
Pranešimo Nr. 6854416

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: TOMAS JUODEŠKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektinė padėtis, kodas 307093309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-4, LT-07154
Pranešimo Nr. 6854417

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: TOMAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keturračių pramogos", kodas 307092812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Palakajo k. 1A, LT-18201
Pranešimo Nr. 6854418

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: GIEDRĖ IMBRASĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Svv management, UAB, kodas 307093348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 25, LT-14282
Pranešimo Nr. 6854419

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ALEKSEJ KAPUSTIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PEB Sarių Vytis 3 VšĮ, kodas 307092851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6854420

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: KĘSTUTIS TAUTVYDAS TELYČĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Centrum bonus, kodas 307092876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 43-1, LT-25125
Pranešimo Nr. 6854421

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: DARIUS SUNGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PEB Sarių Vytis 2 VšĮ, kodas 307092883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6854422

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: KĘSTUTIS TAUTVYDAS TELYČĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Floteka, kodas 307093469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6854423

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: LUKAS STAPULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elaramedas", kodas 307092901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6854424

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: MATAS RAZMAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skifrost MB, kodas 307093978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6854425

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: PER SIEGFRIED SKISAKER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abnp, kodas 307092926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6854426

Įregistravimo data: 2025-02-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Viltechas, kodas 307093750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 19, LT-14163
Pranešimo Nr. 6854427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2025-02-12. Vadovas: ARTŪRAS REMIS BARANAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Trys trečiosios", kodas 305239772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-6, LT-10217
Pranešimo Nr. 6853417

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Romualdo Penkausko individuali įmonė, kodas 151410148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A-11, LT-68293
Pranešimo Nr. 6853418

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIVRA", kodas 123230118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6853419

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6853420

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "31 statyba plius", kodas 300610540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10, LT-01128
Pranešimo Nr. 6853421

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rasos Rakašienės IĮ, kodas 301166946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 31-25, LT-98109
Pranešimo Nr. 6853422

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Madeinė", kodas 302923498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stačiūnų k. 1, LT-38360
Pranešimo Nr. 6853423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės Lietuvos oro uostų Vilniaus filialas, kodas 303316259
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6853424

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Stelsis", kodas 303389702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854325

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skivega", kodas 304715834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6854326

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bensonas", kodas 304697329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6854327

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Kortus", UAB, kodas 305010617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6854328

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Esdenta", kodas 306800906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 37, LT-96325
Pranešimo Nr. 6854329

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Autokilovatas", kodas 305232906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854330

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 31

- - -

UTA Spolka z o.o. filialas Vilniuje, kodas 300550253
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6854331

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Turboprekyba", kodas 305440608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854332

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6854333

Išregistravimo data: 2025-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Bigdorstonas", kodas 303325532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6854145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Student Coffee House", kodas 306628666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos "VIVA VOCE" choro rėmėjų klubas, kodas 301533253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 32

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-13, LT-04204
Pranešimo Nr. 6854147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2025-02-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-02-06).

- - -

"Sika Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300075956
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6854148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-02-10).

- - -

Minijos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 180379136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 39-33, LT-87103
Pranešimo Nr. 6854149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "DIRVEDA", kodas 179909178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1F, LT-72109
Pranešimo Nr. 6854150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Gytaleksas", kodas 304972832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Kudonių g. 15, LT-60210
Pranešimo Nr. 6854151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Reginos apskaita, kodas 306718793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 33

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 5-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6854152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Litaflex", kodas 301788574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6854153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB "Proinžinerija", kodas 305621811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-35, LT-44499
Pranešimo Nr. 6854154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Boon trade", kodas 307046590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6854155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Šiaulių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 192057666
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 57, LT-78327
Pranešimo Nr. 6854156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Barsa trans, kodas 306824024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 21, LT-72311
Pranešimo Nr. 6854157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

MB Medinė aistra, kodas 306990918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6854158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 184288584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 104, LT-28175
Pranešimo Nr. 6854159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "Šiumeta", kodas 305264811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 25, LT-54133
Pranešimo Nr. 6854160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

MB "RUTKA", kodas 305644411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6854161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F, LT-92105
Pranešimo Nr. 6854162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

SUNKIOSIOS MUZIKOS BENDRIJA, kodas 307093152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6854163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

VšĮ "Kantri medija", kodas 304036776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 88-9, LT-66144
Pranešimo Nr. 6854164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

UAB Vartišys, kodas 302942089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 51, LT-11104
Pranešimo Nr. 6854165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

Molėtų rajono Inturkės medžiotojų klubas, kodas 167593174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 6854166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Kesveda", kodas 300128120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Gėlininkų g. 5, LT-76116
Pranešimo Nr. 6854167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 36

- - -

Bendrija "Naujakurių 96", kodas 304421074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 96-3, LT-47129
Pranešimo Nr. 6854168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-04).

- - -

Žvejų klubas "Valdomai", kodas 145531519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35G, LT-76181
Pranešimo Nr. 6854169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija / N
(2025-02-11).

- - -

MB Tvarkau apskaitą, kodas 306020219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6854170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB Bendroji ekspertizė, kodas 304285514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18, LT-05265
Pranešimo Nr. 6854171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB PG Projektai); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10).

- - -

UAB VLI LT, kodas 302409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 18-5, LT-01126
Pranešimo Nr. 6854172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, kodas 190452045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 7, LT-68299
Pranešimo Nr. 6854173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 23", kodas 169266577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 23, LT-39132
Pranešimo Nr. 6854174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų keitimo, vadovo išrinkimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Veimina", kodas 306993323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6854175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB "Pogo LT", kodas 307033568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

Visuomeninė organizacija Rietavo kraštiečių klubas, kodas 301536986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 3, LT-90311
Pranešimo Nr. 6854177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 38

- - -

UAB "Kalvių namai", kodas 307056944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6854178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Akcininkų sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "Synopsis trade", kodas 307068067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6854179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Lietuvos futbolo žaidėjų sąjunga, kodas 304124849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6854180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

UAB "Retro solutions", kodas 306138185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6854181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Sveikime kartu, kodas 306091700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 12-20, LT-44275
Pranešimo Nr. 6854182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-11).

- - -

UAB "Tavo pramoga", kodas 305010656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 18-5, LT-20151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6854183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

R. Abazoriaus įmonė, kodas 154848066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 24-6, LT-41162
Pranešimo Nr. 6854184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6854185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07); Valdybos sprendimas (2025-02-07); Reorganizavimo sąlygos (2025-02-07).

- - -

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos alumnų asociacija, kodas 304287472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6854186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-07).

- - -

UAB "EUTRANSA", kodas 302647719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Žalioji g. 8, LT-41386
Pranešimo Nr. 6854187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Geriau LT", kodas 302798863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 25, LT-77111
Pranešimo Nr. 6854188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Fineura", kodas 304996954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Tarpučių k., Viaduko g. 12, LT-68462
Pranešimo Nr. 6854189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

IKI Lietuva, UAB, kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 42, LT-06222
Pranešimo Nr. 6854190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-10).

- - -

Azagis, MB, kodas 306649781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Vilkanastrų k., Azagio g. 7G, LT-67284
Pranešimo Nr. 6854191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB Sirijus LT, kodas 306688147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K, LT-85118
Pranešimo Nr. 6854192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dorotėjos Daugėlaitės paramos fondas, kodas 305038488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-8, LT-78234
Pranešimo Nr. 6854193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

VšĮ Garliavos futbolo klubas, kodas 302495492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 19-32, LT-53274
Pranešimo Nr. 6854194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB "Ričmontas", kodas 306408086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio futbolo centras, kodas 169293115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19, LT-39120
Pranešimo Nr. 6854196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

MB "Women's garage", kodas 305438781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 14-62, LT-06326
Pranešimo Nr. 6854197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

"SPEARFISHING CLUB RYKLIUKAS", kodas 302972381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-76, LT-06128
Pranešimo Nr. 6854198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 42

UAB IDĖJA reklamos studija, kodas 305636731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-13, LT-35133
Pranešimo Nr. 6854199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ IDĖJA reklamos ir dizaino studija); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-10).

- - -

UAB "SLM group", kodas 302686490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14K, LT-14192
Pranešimo Nr. 6854200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų namas", kodas 177377449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 4A, LT-99140
Pranešimo Nr. 6854201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Kondicionieriai", kodas 303044859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24A-9, LT-10305
Pranešimo Nr. 6854202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Sanerga", kodas 302773671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Lauksminiškių k. 4, LT-60356
Pranešimo Nr. 6854203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 43

UAB "Misisipė", kodas 305475114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6854204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Žemaičių Naumiesčio evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 13, LT-99206
Pranešimo Nr. 6854205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Temzė", kodas 304451345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "4 žiedai", kodas 304424992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 8A, LT-53304
Pranešimo Nr. 6854207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Šylių kaimo bendruomenė "Švylys", kodas 301738596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k., Tilto g. 2-4, LT-99426
Pranešimo Nr. 6854208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11);
Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

UAB "TRAKŲ TURTAS", kodas 302567881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6854209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "Šarūno autovežio paslaugos", kodas 304182382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 11-41, LT-42142
Pranešimo Nr. 6854210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Kaimo bendruomenė "PASIENIS", kodas 305492409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Vegerių k., Klevų g. 19, LT-85101
Pranešimo Nr. 6854211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11).

- - -

UAB "Baldingas", kodas 300573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Tytuvėnų g. 1A, LT-80146
Pranešimo Nr. 6854212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

XX 60 UAB, kodas 306965288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6854213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB SBA Urban, kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6854214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Baltalaukio k. 7, LT-15141
Pranešimo Nr. 6854215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB "Vilniaus autovartai", kodas 305046385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6854216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

LIETUVOS KULTŪROS FONDAS, kodas 191688664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6854217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baku LT", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 16, LT-68100
Pranešimo Nr. 6854218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-10).

- - -

UAB Nordmedics, kodas 306897816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-21, LT-06269
Pranešimo Nr. 6854219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 46

UAB "Alma Baltic", kodas 306794983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 11-5, LT-74365
Pranešimo Nr. 6854220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB Arda Trading, kodas 304315758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-6, LT-01212
Pranešimo Nr. 6854221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Arda Trading); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę, įstatų patvirtinimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Medienos komercijos grupė", kodas 304919580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6854222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 179720882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 17-19, LT-72185
Pranešimo Nr. 6854223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

UAB "MLG transport", kodas 305994187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6854224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-07 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Labdaros ir paramos Gailestingumo fondas, kodas 302684219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 47

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 27, LT-10312
Pranešimo Nr. 6854525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11);
Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Lazdijų miesto Vilniaus g. 4 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 303465356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 4, LT-67106
Pranešimo Nr. 6854526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-12).

- - -

MB "Auksinė grupė", kodas 304558906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6854527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Arabena", kodas 305020084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6854528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Augusto transportas", kodas 302502677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6-1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6854529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

Keleivių transporto kooperatinė bendrovė "Gintarinis vairas", kodas 141644590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynėlių g. 55, LT-92353
Pranešimo Nr. 6854530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Protokolas (2025-02-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

MB Nakties siutas, kodas 306990537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-28, LT-04109
Pranešimo Nr. 6854531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB Kirpėjo amato mokykla, kodas 302907241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-48, LT-95220
Pranešimo Nr. 6854532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Asociacija "Elektrėnų dziudo klubas", kodas 307093387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6854533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽARGA", kodas 123961938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8, LT-03223
Pranešimo Nr. 6854534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-07).

- - -

UAB "Web Sistemos", kodas 302507667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6854535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Elito statybos LT", kodas 305196627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB studija "Aurora", kodas 304910275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-10, LT-77151
Pranešimo Nr. 6854537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

MB Dailios linijos, kodas 307053122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-32, LT-54124
Pranešimo Nr. 6854538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

Per Aarsleff A/S filialas, kodas 302307182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 63M, LT-50306
Pranešimo Nr. 6854539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-02-07).

- - -

6-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g., kodas 145498122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 3-17, LT-78251
Pranešimo Nr. 6854540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-01-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2025-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-30).

- - -

MB "Stellarloop", kodas 306141377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-238, LT-09109
Pranešimo Nr. 6854541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

"Claro LT", UAB, kodas 304932072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-11, LT-48351
Pranešimo Nr. 6854542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "JG statybos darbai", kodas 305713964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 18, LT-13276
Pranešimo Nr. 6854543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

UAB "Calvila", kodas 304159259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6854544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB Bs grupė, kodas 306633663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6854545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Floteka, kodas 307093469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6854546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nymann investments", kodas 306657995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Signalo g. 9, LT-72189
Pranešimo Nr. 6854547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "ELUK", kodas 302853854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69, LT-68135
Pranešimo Nr. 6854548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "Giesta", kodas 305991465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 8-17, LT-95131
Pranešimo Nr. 6854549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Smart design patterns", kodas 305954584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6854550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "LTU Aquatics paslaugos", kodas 125871845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375, LT-49360
Pranešimo Nr. 6854551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

MB Lafamilia, kodas 305672485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 10, LT-53363
Pranešimo Nr. 6854552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

VšĮ "Dusetos Racing Team", kodas 306620331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Nepriklausomybės a. 6, LT-32309
Pranešimo Nr. 6854553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

MB "Magdelė", kodas 305957089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Kiemėnai", kodas 191560390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Manikūnų k., Manikūnų g. 1B, LT-39403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6854555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

JOJIMO KLUBAS "DELTA", kodas 306073054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Eglesių k., Parko g. 9, LT-85222
Pranešimo Nr. 6854556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 88, kodas 303140697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 3B-2, LT-89235
Pranešimo Nr. 6854557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Tutas", kodas 304294805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6854558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Naujosios Akmenės miesto bendrija, kodas 190947690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25, LT-85129
Pranešimo Nr. 6854559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11).

- - -

UAB "Villa Terra", kodas 301145635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 34, LT-66102
Pranešimo Nr. 6854560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Aquapont", kodas 302500217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-09108
Pranešimo Nr. 6854561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "Aguva", kodas 300015578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k., Žvejų g. 13A, LT-99361
Pranešimo Nr. 6854562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VALDO ŽUVIS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2025-02-10);
Įstatai (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

LAUKUVOS MIESTELIO BENDRUOMENĖ, kodas 300567644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Eitvydaičių g.
Pranešimo Nr. 6854563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB "Codesis", kodas 305522610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1E-42, LT-51436
Pranešimo Nr. 6854564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Inuti, MB, kodas 306135659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22-16, LT-47185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6854565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 19, LT-18170
Pranešimo Nr. 6854566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07).

- - -

MB "Dešriukas", kodas 305693091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 68, LT-60183
Pranešimo Nr. 6854567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Juicy set", kodas 305912845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-37, LT-63301
Pranešimo Nr. 6854568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Ekošildymas", kodas 304761963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6854569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-12).

- - -

R. Visocko individuali įmonė, kodas 149973260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 56

Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-20, LT-63102
Pranešimo Nr. 6854570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-02-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-07);
Įgaliojimas (2025-02-07).

- - -

Medžiotojų būrelis "Levuo", kodas 260187880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 6854571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB Weenvo, kodas 305704513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-2A, LT-08122
Pranešimo Nr. 6854572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-11).

- - -

UAB "LGR Group", kodas 305236819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-50, LT-01102
Pranešimo Nr. 6854573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Rasytė", kodas 191637011
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 5, LT-48128
Pranešimo Nr. 6854574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-04).

- - -

Savivaldybės įmonė Šventosios jūrų uosto direkcija, kodas 304942928
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Prieplaukos g. 26, LT-00305
Pranešimo Nr. 6854575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Timas", kodas 305049883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Vildūnų k., Klevų g. 35, LT-39313
Pranešimo Nr. 6854576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10).

- - -

Lietuvos povandeninės žūklės ir laisvojo nardymo asociacijų federacija, kodas 303224704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6854577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

AUTO1 LT, UAB, kodas 307092755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6854578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB SCH GROUP, kodas 302657841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6854579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

MB "nuo A iki B", kodas 306086151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24, LT-71205
Pranešimo Nr. 6854580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Blockbeam UAB, kodas 307043669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6854581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

Lukrecijos labdaros ir paramos fondas, kodas 306640437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6854582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Vajetau", kodas 303325443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-20, LT-83150
Pranešimo Nr. 6854583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Medžioklės ragas", kodas 193123222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 6854584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB Rtv agro, kodas 306667480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Švietimo g. 23, LT-81418
Pranešimo Nr. 6854585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 59

UAB "Adeamus", kodas 304047445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 40-32, LT-02116
Pranešimo Nr. 6854586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "Linchema", kodas 302696157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6854587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Statybų slėnis", kodas 302791203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 5-2, LT-77152
Pranešimo Nr. 6854588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Pagyvenusių žmonių ansamblis "Utenos radasta", kodas 303422052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6854589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

MB Logic link control systems, kodas 305977978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 7-55, LT-49158
Pranešimo Nr. 6854590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 60

MB "VIGIMEDA", kodas 304456958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-21, LT-35243
Pranešimo Nr. 6854591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis 36", kodas 168104298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 36, LT-83133
Pranešimo Nr. 6854592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo Vaižganto g. 7 savininkų bendrija, kodas 300575000
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-16, LT-44221
Pranešimo Nr. 6854593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Pilėnai", kodas 191612887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-30, LT-53347
Pranešimo Nr. 6854594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "Laimė sporte", kodas 304961241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-54, LT-54136
Pranešimo Nr. 6854595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Nepriklausomi tarpininkai", kodas 303322881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k., V. Gaigalaičio g. 15-2, LT-99247
Pranešimo Nr. 6854596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Kadenta", kodas 303426570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-9, LT-92302
Pranešimo Nr. 6854597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

"Specranga", UAB, kodas 302798991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-38, LT-48125
Pranešimo Nr. 6854598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

MB Explit, kodas 306111793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-124, LT-03143
Pranešimo Nr. 6854599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

VšĮ Vaikų priežiūros ir mokymo centras "Kruopelė", kodas 302737853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 20-56, LT-93210
Pranešimo Nr. 6854600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 62

- - -

MB Flumens, kodas 305971391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-5, LT-44283
Pranešimo Nr. 6854601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Keturioliktas voltas", kodas 305730579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-44, LT-08207
Pranešimo Nr. 6854602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Nakutis Photography, kodas 307019643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-3, LT-08446
Pranešimo Nr. 6854603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "LDV UNIO", kodas 124547694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 29, LT-14185
Pranešimo Nr. 6854604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

MB White stage, kodas 306641208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-31, LT-07125
Pranešimo Nr. 6854605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

"Altas IT", UAB, kodas 303331318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 4A, LT-14186
Pranešimo Nr. 6854606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Akcininkų sprendimas (2025-02-10).

- - -

MB "Dedelio.market", kodas 306289041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmonės ir raidės", kodas 306050237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6854608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Gojaus takas", kodas 300012429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-6, LT-21112
Pranešimo Nr. 6854609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

UAB "Transport solutions", kodas 300932801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6854610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 64

- - -

UAB "Lenlanda", kodas 300128451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6854611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tatlitos naftos produktai", kodas 302576229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-28, LT-94283
Pranešimo Nr. 6854612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191742311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 2, LT-97160
Pranešimo Nr. 6854613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

VšĮ sporto klubas "Uola", kodas 304048401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33, LT-10103
Pranešimo Nr. 6854614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo H. Šojaus g. 10, Šilutėje, savininkų bendrija, kodas 302690898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 10, LT-99127
Pranešimo Nr. 6854615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VATRA", kodas 120060454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6854616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-11); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo LIEPORIŲ G.13 savininkų bendrija, kodas 145822528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13, LT-78301
Pranešimo Nr. 6854617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-07).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Joniškio rajono filialas, kodas 300776619
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 10-5, LT-84142
Pranešimo Nr. 6854618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Bendruomenė "Kalotės ateitis", kodas 300536855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 25, LT-92333
Pranešimo Nr. 6854619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

INTERNATIONAL COACHES & TRAINERS ASSOCIATION (ICTA), kodas 304992774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117B-60, LT-50470
Pranešimo Nr. 6854620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

UAB "Smolnė", kodas 306948748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 41A, LT-72286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6854621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-15 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Hiteks", kodas 307093017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 46, LT-54342
Pranešimo Nr. 6854622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inovatyvios aplikacijos", kodas 304741971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 29, LT-72212
Pranešimo Nr. 6854623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6854624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "ANDREMINDA STATYBA", kodas 305734079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 1-20, LT-74202
Pranešimo Nr. 6854625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-11).

- - -

UAB "Jotuna", kodas 303196087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Jazminų g. 2, LT-56327
Pranešimo Nr. 6854626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SIURBLIŲ TECHNIKOS CENTRAS, kodas 135664026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6854627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mamoničių g. 3, LT-02300
Pranešimo Nr. 6854628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

RMI grupė, UAB, kodas 159956334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30-21, LT-53254
Pranešimo Nr. 6854629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglužė", kodas 168089871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6854630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

VšĮ ICD Tennis Academy, kodas 307092591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 6, LT-14304
Pranešimo Nr. 6854631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 68

- - -

Jankų bendruomenė, kodas 166102932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 6854632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1, LT-13222
Pranešimo Nr. 6854633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Perlo parama", kodas 305295041
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6854634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

Tavo renginys, MB, kodas 305888981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2, LT-66120
Pranešimo Nr. 6854635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Zona nr 1", kodas 307093654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10, LT-35289
Pranešimo Nr. 6854636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Mano Tiekėjas", kodas 305623794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6854637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPELA", kodas 121907870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6854638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Doka Baltija", kodas 302745444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3, LT-45299
Pranešimo Nr. 6854639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-10).

- - -

Lietuvių liaudies buities, papročių, valgių ir amatų asociacija "ŠVENTĖ VISIEMS", kodas 300647243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Vilniaus g. 1A, LT-14222
Pranešimo Nr. 6854640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

Trakų daugiabučio gyvenamojo namo Vienuolyno g. 39 savininkų bendrija, kodas 304386673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 39-14, LT-21117
Pranešimo Nr. 6854641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "A-7", kodas 120146615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-61, LT-04215
Pranešimo Nr. 6854642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

MB "Travelka", kodas 304171400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 6854643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Asociacija "Kūrėjų meistrų respublika", kodas 305103167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 14, LT-86189
Pranešimo Nr. 6854644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

MB Codecon, kodas 307088714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 18-73, LT-27123
Pranešimo Nr. 6854645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "KS statyba", kodas 306267828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6854646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 71

- - -

Revo Racing, kodas 307091151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 116-13, LT-77108
Pranešimo Nr. 6854647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-11).

- - -

MB Ersa Invest, kodas 306256486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6854648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

352-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225064710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-12, LT-04115
Pranešimo Nr. 6854649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-07).

- - -

UAB Sales & M.O.R.E agcy, kodas 304724484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 3-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6854650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6854651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-12).

- - -

UAB "Vartų pultelis", kodas 306329201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 20-102, LT-04326
Pranešimo Nr. 6854652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB URBAN OAK, kodas 305484202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6854653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-12).

- - -

Plasta Business Park, AB, kodas 304437331
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6854654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Valdybos sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "Nordakso lizingas", kodas 302626333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6854655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Marijampolės "Rotary" klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 300019135
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6854656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

UAB "Bereita", kodas 304918418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 49-20, LT-11229
Pranešimo Nr. 6854657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Akcininkų sprendimas (2025-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

MB "Technologijų amžius", kodas 304682868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 20-oji g. 18, LT-14191
Pranešimo Nr. 6854658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Plungės sporto klubas "Už Plungę", kodas 303271668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 5, LT-90156
Pranešimo Nr. 6854659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

UAB "Febulas", kodas 304491603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

Sporto klubas "Lyderis", kodas 304540872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 31, LT-56333
Pranešimo Nr. 6854661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

MB "Pabaltijo vėjo projektai", kodas 305337227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-16, LT-08430
Pranešimo Nr. 6854662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Dūkštų apylinkės gyventojų asociacija, kodas 306993960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Miežionių k., Žalioji g. 7, LT-14230
Pranešimo Nr. 6854663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-18 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

VšĮ Archyvai, kodas 305582059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

VšĮ Gerardas Racing, kodas 307087231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 3-68, LT-06318
Pranešimo Nr. 6854665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

UAB "Naudingas žemės plotas", kodas 304081052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 19C, LT-14163
Pranešimo Nr. 6854666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 281685560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 36, LT-25103
Pranešimo Nr. 6854667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

660-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2, LT-04326
Pranešimo Nr. 6854668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB Eretouch, kodas 305884716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 60-11, LT-41143
Pranešimo Nr. 6854669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Naudenta", kodas 304460892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6854670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6854671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-02-07 (2025-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaukita", kodas 134443167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1, LT-44169
Pranešimo Nr. 6854672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Cplit, UAB, kodas 306321489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6854673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

MB "Agronesa", kodas 307092716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6854674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla, kodas 190401798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Upytės g. 1, LT-38294
Pranešimo Nr. 6854675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto
identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-04).

- - -

MB "Luna Albus", kodas 305467690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Murliškių k. 4, LT-32404
Pranešimo Nr. 6854676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVB", kodas 126281096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6854677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 77

- - -

UAB "PAR Capital", kodas 307049113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125, LT-95112
Pranešimo Nr. 6854678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Akcininkų
sprendimas (2025-02-10); Turto vertinimo ataskaita (2025-02-10); Turto vertinimo ataskaita (2025-02-10); Turto vertinimo
ataskaita (2025-02-10).

- - -

Medžiotojų būrelis "Erimaičiai", kodas 191883251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 7A, LT-37461
Pranešimo Nr. 6854679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Auto-sep", kodas 304784257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 7, LT-68272
Pranešimo Nr. 6854680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "Juvelyrikos studija", kodas 301168648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 19-2, LT-66128
Pranešimo Nr. 6854681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Svajonių komiksai", kodas 305968541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 14, LT-93201
Pranešimo Nr. 6854682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Steigėjo sprendimas (2025-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 78

MB Žaislų karuselė, kodas 306290830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Santakos g. 3, LT-72194
Pranešimo Nr. 6854683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6854684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

MB Linijos studija, kodas 306799336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6854685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Orbitalis, kodas 305865694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-21, LT-10306
Pranešimo Nr. 6854686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Asociacija Kauno Šilainių bendruomenės centras, kodas 302913187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-5, LT-48144
Pranešimo Nr. 6854687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 79

- - -

UAB "Leketų ūkis", kodas 305589228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Bitikų k., Suvalkijos g. 51, LT-69481
Pranešimo Nr. 6854688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurospektras", kodas 126206243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6854689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Balt Build", kodas 304914380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2, LT-90162
Pranešimo Nr. 6854690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2025-01-30).

- - -

UAB "Flavoristika", kodas 304919146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8, LT-08442
Pranešimo Nr. 6854691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

MB "Bark.flex", kodas 306648761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07); Užsienio
asmens pasas (2025-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 80

- - -

Sodriečių susivienijimas, kodas 302475867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 6, LT-70110
Pranešimo Nr. 6854693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Kniaudiškių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 18, LT-37105
Pranešimo Nr. 6854694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10).

- - -

MB "Apskaita paprastai", kodas 304377820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 17-11, LT-63315
Pranešimo Nr. 6854695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASTOLDA", kodas 180880745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Bokšto g. 19, LT-88154
Pranešimo Nr. 6854696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMASTA", kodas 304824723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 47, LT-11322
Pranešimo Nr. 6854697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 81

- - -

MB "Brasana", kodas 304896402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12, LT-60173
Pranešimo Nr. 6854698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nūdiena", kodas 302428084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-1, LT-86476
Pranešimo Nr. 6854699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Grigiškių neįgaliųjų draugija, kodas 125102843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 36, LT-27112
Pranešimo Nr. 6854700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2025-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Konferencijos protokolas dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2025-01-13).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97, LT-15155
Pranešimo Nr. 6854701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-07).

- - -

UAB "Vigonza", kodas 304917526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6854702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-06 (2025-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 82

Domeikavos Lietuvos Kankinių parapija, kodas 292057090
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6854703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB Viking service, kodas 306722172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Giniškių k. 4, LT-64184
Pranešimo Nr. 6854704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-11 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "KINDERLANDAS", kodas 302723960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav.
Pranešimo Nr. 6854705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKA Transport", kodas 305579433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6854706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Įstatai (2025-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-09).

- - -

UAB "Evelinn consulting", kodas 306417085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "MXA AGENCY", kodas 302420803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-15, LT-01121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6854708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

70-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 221, kodas 145598247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 221, LT-76200
Pranešimo Nr. 6854709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-07).

- - -

Lietuvos pirties-SPA federacija, kodas 302987465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 17-1, LT-81153
Pranešimo Nr. 6854710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kauno poskyris, kodas 135759346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 91, LT-44238
Pranešimo Nr. 6854711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HI END COLLECTION", kodas 111672790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6854712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / VAS (2025-02-10).

- - -

UAB "Green light auto", kodas 306653541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Visagino drakonų irkluotojų asociacija, kodas 305679914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 3-15, LT-31233
Pranešimo Nr. 6854714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-04).

- - -

UAB RATECHNA, kodas 302554930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 39, LT-02213
Pranešimo Nr. 6854715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB MENS ACCURATA LT, kodas 302777972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6854716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mens accurata"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-10).

- - -

UAB "Virtuali erdvė", kodas 300624636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6854717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-10).

- - -

MB "Išmani logika", kodas 305845670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 5-11, LT-47114
Pranešimo Nr. 6854718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

VšĮ Kaimo horizontai, kodas 305179656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-15, LT-92106
Pranešimo Nr. 6854719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Psichikos gerovės centras); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Savininko
sprendimas (2025-02-11).

- - -

VšĮ Myliu mišką, kodas 305789652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-2, LT-04132
Pranešimo Nr. 6854720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-11).

- - -

Parko g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija "Lingeris", kodas 300056436
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 20-8, LT-38262
Pranešimo Nr. 6854721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "Bataitis technologies", kodas 306354208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-419, LT-08352
Pranešimo Nr. 6854722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB ADV DEFENSE, kodas 306970157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6854723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 86

- - -

UAB "Androlgas", kodas 303110661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Ąžuolynės k. 3, LT-29250
Pranešimo Nr. 6854724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 3-41, LT-26102
Pranešimo Nr. 6854725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Kasvarta", kodas 304725508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Rukų g. 4, LT-98106
Pranešimo Nr. 6854726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "MB Energija", kodas 302808371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6854727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Akcininkų sprendimas (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla, kodas 190487530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Arminų g. 1, LT-70465
Pranešimo Nr. 6854728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 87

- - -

UAB "New E-Solutions", kodas 306999963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6854729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "RadioSolis", kodas 302773657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Lauksminiškių k. 4, LT-60356
Pranešimo Nr. 6854730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Bendras taškas", kodas 304723172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-2, LT-03214
Pranešimo Nr. 6854731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Valtorna", kodas 304856849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6854732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Sveikatingumo sporto klubas "Šiaulių grifas", kodas 301495913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26-45, LT-78312
Pranešimo Nr. 6854733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-07);
Įgaliojimas (2025-02-07).

- - -

UAB "Istika", kodas 305252168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6854734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 162765271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 7-27, LT-86142
Pranešimo Nr. 6854735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Dudlis", kodas 305432999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-50, LT-01102
Pranešimo Nr. 6854736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB Taikos 122, kodas 305733130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10, LT-50133
Pranešimo Nr. 6854737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "ELRINA", kodas 121781425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41, LT-06110
Pranešimo Nr. 6854738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-07).

- - -

UAB OWG, kodas 302909705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6854739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Solis prosperitas, UAB, kodas 306289486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6854740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

MB "8 bitai", kodas 305641714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Mažoji bendrija 2xjot, kodas 305663080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 172-1, LT-11317
Pranešimo Nr. 6854742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Mažoji bendrija "Vartų linija", kodas 306095257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42A, LT-92328
Pranešimo Nr. 6854743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Mažoji bendrija "Bruzgė", kodas 305555083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 49-20, LT-28166
Pranešimo Nr. 6854744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08); Protokolas (2025-02-08).

- - -

Mėlyna Aqua UAB, kodas 307023467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6854745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB "BUSINESSLT", kodas 302279562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6854746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

Rosma ou, UAB, kodas 307029071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6854747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROFITAI", kodas 141489617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-18, LT-94101
Pranešimo Nr. 6854748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-01-29).

- - -

UAB "Pramonės įrenginiai", kodas 302624802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6854749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Sporto klubas "Anykščių Elmis", kodas 304485931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pilies g. 12, LT-29109
Pranešimo Nr. 6854750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "Švarus lapas", kodas 305775193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6854751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Agnesita", kodas 305222100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Padovinio 7-oji g. 3, LT-68136
Pranešimo Nr. 6854752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Vailorus", kodas 302663869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 26, LT-75349
Pranešimo Nr. 6854753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Baltic Edge, UAB, kodas 307059837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 52, LT-13176
Pranešimo Nr. 6854754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-11).

- - -

MB "Kella engineering", kodas 306008448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Pievų g. 6, LT-89477
Pranešimo Nr. 6854755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6854756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Skotis", kodas 306310304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Uogų g. 16, LT-96338
Pranešimo Nr. 6854757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

VšĮ "Kibernetinio saugumo mokymų centras", kodas 305897592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "ReIMAGING", kodas 305697677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6854759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 164601986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 73, LT-97129
Pranešimo Nr. 6854760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB Žvėryno bistro, kodas 304558016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6854761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Decima technologijos", kodas 306315486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63, LT-63355
Pranešimo Nr. 6854762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "ARS MEDIA", kodas 125768934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-88, LT-07174
Pranešimo Nr. 6854763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB Inter Pro, kodas 306799635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 20C, LT-14184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6854764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Idea x, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10); Pranešimas / Pranešimo RC leidinyje įrodymas (2025-02-10).

- - -

UAB "Baltieva", kodas 136034991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 145, LT-46389
Pranešimo Nr. 6854765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euromodelis", kodas 304695431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB Žinių bankas, kodas 306116623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užugirio k., Užugirio g. 5, LT-21100
Pranešimo Nr. 6854767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Nuostatai (2025-02-06);
Sprendimas / MB narių sprendimas (2025-02-06).

- - -

MB "Merkatorius", kodas 303465025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 354, LT-93132
Pranešimo Nr. 6854768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Privatus verslas", kodas 303428938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 124A, LT-47246
Pranešimo Nr. 6854769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB "DENPRO", kodas 302603270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-19, LT-03155
Pranešimo Nr. 6854770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Depos", kodas 305017113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6854771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "PARITET INVESTMENTS", kodas 302493986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6854772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Rentova", kodas 307091692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6854773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Garliavos stalo teniso klubas, kodas 303249198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Miškininkų g. 9, LT-54431
Pranešimo Nr. 6854774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11);
Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 96

Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3, LT-31128
Pranešimo Nr. 6854775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Gietra", kodas 304402444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-3, LT-53312
Pranešimo Nr. 6854776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

UAB "Prancūzų verslo agentūra", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6854777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-12).

- - -

MB Kampot pipirai, kodas 306192507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-70, LT-09300
Pranešimo Nr. 6854778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Vežu žvyrą", kodas 304218907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-96, LT-50395
Pranešimo Nr. 6854779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-07).

- - -

RIZZANI DE ECCHER S.P.A. Lietuvos filialas, kodas 304050808
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6854780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Autija", kodas 300636873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4, LT-35171
Pranešimo Nr. 6854781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

PEB Sarių Vytis 3 VšĮ, kodas 307092851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6854782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "Okinava", kodas 193179655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33, LT-92263
Pranešimo Nr. 6854783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Vipfrilas", kodas 305218970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6854784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

VšĮ "InterNemenčinė", kodas 306634402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 55-4, LT-15170
Pranešimo Nr. 6854785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

"Klavida", UAB, kodas 305687793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-5, LT-91213
Pranešimo Nr. 6854786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Vainga", kodas 304477856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-158, LT-12111
Pranešimo Nr. 6854787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

UAB "Hariotransportas", kodas 301535763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-12, LT-37150
Pranešimo Nr. 6854788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Haroldo Grimaševskio IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-11).

- - -

UAB "Smagi kompanija", kodas 304637727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-3, LT-48406
Pranešimo Nr. 6854789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-12).

- - -

UAB "Rosa LT", kodas 305102439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6854790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-07).

- - -

MB Rimukai, kodas 306133658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6854791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Garažų bendrija "Tauras-4", kodas 302589397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 12A-21, LT-39133
Pranešimo Nr. 6854792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-30).

- - -

Petro Vileišio gimnazijos moksleivių kūno kultūros ir sveikatingumo klubas "Clarus", kodas 169281675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7, LT-39144
Pranešimo Nr. 6854793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "EUROEXPERT BALTICS", kodas 302658320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6854794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB Trakmesta, kodas 305696130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 19-54, LT-27118
Pranešimo Nr. 6854795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bartonas"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Nuostatai (2025-02-10); Sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB Baltijos autoremontas, kodas 303387929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 29, LT-14185
Pranešimo Nr. 6854796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "AV investicija", kodas 300114003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 9, LT-35173
Pranešimo Nr. 6854797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Dumsių medžiotojų būrelis, kodas 156873043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6854798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Valdybos sprendimas (2025-02-09).

- - -

UAB "Statvaita", kodas 145078780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Odininkų g. 11A, LT-76357
Pranešimo Nr. 6854799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-07).

- - -

MB Kagency, kodas 306992844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7A-73, LT-25107
Pranešimo Nr. 6854800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Kaunas Terminal UAB, kodas 300097803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 10, LT-54469
Pranešimo Nr. 6854801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

MB "SA įmonė", kodas 305763141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 17, LT-58417
Pranešimo Nr. 6854802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

UAB "Transirena", kodas 307091870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6854803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6854804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Namų komfortas, MB, kodas 307091945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Žiedo g. 13C, LT-89327
Pranešimo Nr. 6854805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 102

UAB "Jungtinė investicija", kodas 302323375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Nevėžio g. 22, LT-58185
Pranešimo Nr. 6854806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6854807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Protokolas (2025-02-10); Įstatai
(2025-02-10).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušelė", kodas 183128160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6854808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

ND Montage, UAB, kodas 307093661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6854809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sukmedžio medžiotojų būrelis, kodas 191533176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 5, LT-76132
Pranešimo Nr. 6854810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

44-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135367797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35A, LT-51362
Pranešimo Nr. 6854811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2025-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2025-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2025-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Žygio draugai", kodas 301075585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6854812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Įgaliojimas (2025-02-10).

- - -

UAB "Letoksa", kodas 304753023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-87, LT-09104
Pranešimo Nr. 6854813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "ALTA Group", kodas 302470158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-7, LT-44288
Pranešimo Nr. 6854814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Butų savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 135372253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15, LT-51417
Pranešimo Nr. 6854815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Santaka", kodas 177362027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 6854816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Agroasai", kodas 306674592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Girminių g. 25, LT-84406
Pranešimo Nr. 6854817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067977
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-5, LT-35173
Pranešimo Nr. 6854818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

BuhBitės, UAB, kodas 307089887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6854819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Domaiva", kodas 304939896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17, LT-68307
Pranešimo Nr. 6854820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Labaratory of Seven Possibilities, UAB, kodas 306026599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 105

MB East coast, kodas 306042824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-12, LT-95213
Pranešimo Nr. 6854822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Creative Partner", kodas 302567041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6854823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

Vyžių evangelikų liuteronų parapija, kodas 300011964
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Vyžių k., Pagėgių g. 5, LT-99333
Pranešimo Nr. 6854824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kultūros" bendrija, kodas 120693068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6, LT-01131
Pranešimo Nr. 6854825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB Largotrans, kodas 306983343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6854826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-02 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 106

Gudobelė, UAB, kodas 158823516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37B, LT-56134
Pranešimo Nr. 6854827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10); Atskyrimo sąlygos (2025-02-10).

- - -

UAB "Ainara", kodas 304738893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6854828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

Wise apps, MB, kodas 306289397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 3-47, LT-95204
Pranešimo Nr. 6854829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Muzikos studija "BEMOL", kodas 300543294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-46, LT-07109
Pranešimo Nr. 6854830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6854831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Valdybos sprendimas (2025-02-10);
Užsienio asmens pasas (2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lėvuo", kodas 260192870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 107

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 19, LT-40128
Pranešimo Nr. 6854832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Baltic one", kodas 305653264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Galindų g. 9, LT-47114
Pranešimo Nr. 6854833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Akcininkų sprendimas (2025-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infolaina", kodas 126323855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28, LT-08238
Pranešimo Nr. 6854834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB Studio DOSS, kodas 306155028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6854835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-11).

- - -

VŠĮ Futbolo Akademija Gintra, kodas 305833255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37, LT-78109
Pranešimo Nr. 6854836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Kolekcionuojančių varles asociacija, kodas 302606715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Vingio g. 2, LT-71179
Pranešimo Nr. 6854837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMIR", kodas 124941123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127E, LT-02193
Pranešimo Nr. 6854838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB Soulwood Baltic, kodas 306214117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 40-2, LT-06285
Pranešimo Nr. 6854839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Akcininkų sprendimas (2025-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35, LT-95132
Pranešimo Nr. 6854840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUJA", kodas 177486199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 5A, LT-99128
Pranešimo Nr. 6854841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-29).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. gyvenamojo namo Nr. 4 savininkų bendrija, kodas 155288250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 4, LT-41172
Pranešimo Nr. 6854842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 109

- - -

UAB Vitrosensa, kodas 305926581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-202, LT-06157
Pranešimo Nr. 6854843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dantira", kodas 145435563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-28, LT-78256
Pranešimo Nr. 6854844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Reko statyba", kodas 302908083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 36-70, LT-49225
Pranešimo Nr. 6854845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pakraštys", kodas 135328260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69-201, LT-49118
Pranešimo Nr. 6854846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2025-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2025-01-24).

- - -

VšĮ "ŠIAULIŲ ŠAULYS", kodas 302465620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 6B, LT-76150
Pranešimo Nr. 6854847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Saulės prekyba", kodas 305695644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6854848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

S. Golubovska IĮ "Svegorija", kodas 300010944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Eugenijušo Venckovičiaus g. 22, LT-13244
Pranešimo Nr. 6854849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-12).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6854850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB Abnp, kodas 307092926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6854851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sporto ranga", kodas 306331316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6854852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB Smaigė, kodas 302934861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaivorykštės g. 10, LT-92348
Pranešimo Nr. 6854853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Maxis transport", kodas 304698153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125L, LT-97156
Pranešimo Nr. 6854854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Eska Holding, UAB, kodas 306251051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6854855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 29 savininkų bendrija, kodas 145555947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29, LT-78319
Pranešimo Nr. 6854856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Jėgos tinklai", kodas 302501155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 15, LT-46329
Pranešimo Nr. 6854857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Ragingis", kodas 303368932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gilių g. 7, LT-62104
Pranešimo Nr. 6854858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 112

Saulytės Odrės paramos fondas, kodas 305077441
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 103, LT-47222
Pranešimo Nr. 6854859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB GLE Promo, kodas 305950269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-32, LT-05220
Pranešimo Nr. 6854860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas / Nario ir vadovo
pasikeitimas (2025-02-10).

- - -

UAB "Timberus", kodas 305916982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Labių g. 26, LT-91290
Pranešimo Nr. 6854861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Logicum", kodas 305660426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-18, LT-04125
Pranešimo Nr. 6854862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

MB "Elterna", kodas 304408493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6854863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Protokolas / Nario sprendimas
(2025-02-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Klaipėdos skyrius, kodas 142086989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 113

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6854864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

Pictoproof UAB, kodas 305968420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-36, LT-01205
Pranešimo Nr. 6854865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Concinnum", kodas 305534826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 30, LT-14266
Pranešimo Nr. 6854866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Miškai", kodas 303141774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Biržų g. 27, LT-41103
Pranešimo Nr. 6854867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Bena apsauga, MB, kodas 306176638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-26, LT-27109
Pranešimo Nr. 6854868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 114

- - -

Artūro Žuko IĮ, kodas 161382074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 6854869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Artūro Žuko įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Nuostatai (2025-02-12); Savininko
sprendimas (2025-02-12).

- - -

Lietuvos endokrinologų draugija, kodas 190726471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6854870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

UAB "Laslita", kodas 304856856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6854871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

UAB Nordsta, kodas 302838902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-49, LT-06205
Pranešimo Nr. 6854872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

A. Vainikevičiaus firma "ROGIRDA", kodas 148159344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21, LT-35113
Pranešimo Nr. 6854873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 115

Lietuvos kudo sporto federacija, kodas 195779129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20, LT-46298
Pranešimo Nr. 6854874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

UAB "Vanagas Group", kodas 302440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6854875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11); Turto vertinimo ataskaita (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDETA", kodas 120213448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16, LT-05100
Pranešimo Nr. 6854876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novos projektai", kodas 303252995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 210-7, LT-07166
Pranešimo Nr. 6854877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "VEG", kodas 302549506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6854878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Valdymo projektas", kodas 306290022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6854879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB "Naverix", kodas 307092196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6854880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB DIGNUS SUSCIPIT, kodas 306564092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6854881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB DIGNUS SUSCIPIT); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-10).

- - -

VšĮ Suvalkijos futbolo akademija, kodas 306639876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6854882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

UAB "EKSPOKONTAKTAS", kodas 124497063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 18A, LT-01210
Pranešimo Nr. 6854883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "All Bemanning", kodas 305481537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6854884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "Mados taškai", kodas 304200492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 23, LT-76249
Pranešimo Nr. 6854885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

UAB "GREEN WOOD LT", kodas 304019937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 1A, LT-68187
Pranešimo Nr. 6854886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11); Užsienio asmens pasas (2025-02-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žalgiris", kodas 171043236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g.
Pranešimo Nr. 6854887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "Gumera", kodas 304595922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 85A, LT-53253
Pranešimo Nr. 6854888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

"Romecis" UAB, kodas 305523897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Pievų g. 2, LT-99443
Pranešimo Nr. 6854889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6854890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "KUDALYS", kodas 306371887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Šilo g. 10, LT-53285
Pranešimo Nr. 6854891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "SAME SYSTEM", kodas 301258615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6854892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Otrės projektai", kodas 304819352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 376, LT-02196
Pranešimo Nr. 6854893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 116-2, LT-72265
Pranešimo Nr. 6854894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

VšĮ Plikiškiai, kodas 306021787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k., Malūno g. 2, LT-84403
Pranešimo Nr. 6854895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Adekspert, kodas 307089862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k., Vytauto g. 6, LT-21300
Pranešimo Nr. 6854896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

3A Studija, kodas 302753761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 38-43, LT-63256
Pranešimo Nr. 6854897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMARINA", kodas 122602672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6854898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Akcininkų sprendimas (2025-02-07).

- - -

Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė, kodas 145877325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 105, LT-76184
Pranešimo Nr. 6854899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 120

- - -

Kintų buriavimo mėgėjų klubas "Marių burės", kodas 191888031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 3, LT-99360
Pranešimo Nr. 6854900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Williamas", kodas 302852720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Ateities g. 9, LT-80132
Pranešimo Nr. 6854901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Euroneca", kodas 305160321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6854902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Asociacija Kūrybos ir Kultūros sintezė, kodas 307091532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Antakalnio g. 5-1, LT-13253
Pranešimo Nr. 6854903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

VšĮ "Ekodimensija", kodas 304440060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6854904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Naujamiesčio alėjos daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304503888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 121

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-24, LT-03119
Pranešimo Nr. 6854905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kito organo; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos.

- - -

UAB "GlobalAcmi", kodas 307093412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6854906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija Inoweb, kodas 306385577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-48, LT-08241
Pranešimo Nr. 6854907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla, kodas 301487813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6854908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

Mažoji bendrija Pilnai pilni, kodas 306162987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6B-100, LT-02198
Pranešimo Nr. 6854909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Darna Intelligence", kodas 307077479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6854910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-02-06).

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, kodas 190722989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6854911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Konferencijos protokolas
(2025-02-10); Įstatai (2025-02-10).

- - -

UAB "Autobaltikas", kodas 303922381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6854912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Megrame International", kodas 302923808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6854913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Pastatų sertifikatai", kodas 304778959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-87, LT-08355
Pranešimo Nr. 6854914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 123

MB "Emilija Tim", kodas 305650656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 5-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6854915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

VšĮ "WE Center", kodas 306973737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6854916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB BigBrand, kodas 305838359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6854917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-07 (2025-02-07).

- - -

MB Pirk maistą, kodas 305885387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-100, LT-09112
Pranešimo Nr. 6854918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

UAB "Mano finansai", kodas 303115199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-37, LT-48295
Pranešimo Nr. 6854919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

MB "Greičio ratai", kodas 306168513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-2, LT-08337
Pranešimo Nr. 6854920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-10).

- - -

VšĮ Pirmoji banga, kodas 307016782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6854921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 183114374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 6-2, LT-20162
Pranešimo Nr. 6854922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas
dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03).

- - -

RISI XP, UAB, kodas 307033714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103, LT-01116
Pranešimo Nr. 6854923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-28).

- - -

UAB "Agelis", kodas 303181893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-36, LT-08106
Pranešimo Nr. 6854924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo Chemikų 15 savininkų bendrija, kodas 261646240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15, LT-57418
Pranešimo Nr. 6854925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 125

Dokumentai: Pranešimas (2025-02-07).

- - -

Mažoji bendrija "Jurveda", kodas 305905441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35-7, LT-92108
Pranešimo Nr. 6854926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Panevėžio r. Dembavos progimnazija, kodas 190399728
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 28, LT-38176
Pranešimo Nr. 6854927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Geri žmonės", kodas 302715102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-5, LT-09310
Pranešimo Nr. 6854928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

Igno Survilos labdaros ir paramos fondas, kodas 305687544
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-129, LT-06205
Pranešimo Nr. 6854929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

UAB "Dahlgera", kodas 300027452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6854930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-10); Užsienio
asmens pasas (2025-02-10).

- - -

UAB "Statybos meistrai", kodas 304932880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7-3, LT-92289
Pranešimo Nr. 6854931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-12).

- - -

UAB "Trečioji kregždė", kodas 304452504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6854932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-02-07).

- - -

UAB "Skinest Baltija", kodas 300070820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6854933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Gavriukas", kodas 302647797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-81, LT-02175
Pranešimo Nr. 6854934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė, kodas 300087150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 127

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k., Satkūnų g. 36, LT-41251
Pranešimo Nr. 6854935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Frigolita", kodas 145890372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162G, LT-76197
Pranešimo Nr. 6854936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų raida", kodas 163753471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 1, LT-96330
Pranešimo Nr. 6854937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "AD Projektai", kodas 305694407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101E, LT-47184
Pranešimo Nr. 6854938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

MB "Vilius", kodas 304995724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėžaičių g. 4, LT-47419
Pranešimo Nr. 6854939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

UAB "MKTO", kodas 132288946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 12, LT-44356
Pranešimo Nr. 6854940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

VšĮ Gravel masters team, kodas 307091482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Liepų g. 18, LT-38131
Pranešimo Nr. 6854941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12).

- - -

UAB "Jusona", kodas 302498691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 37, LT-00104
Pranešimo Nr. 6854942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

VšĮ PEB Sarių Vytis, kodas 307046366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6854943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Dalininkų
sprendimas (2025-02-10).

- - -

Lietuvos savivaldybių sporto vadovų asociacija, kodas 145855396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6854944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-11).

- - -

MB "Smėlio bandelės", kodas 305556057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Seminarijos g. 22, LT-47412
Pranešimo Nr. 6854945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 129

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAIMYNAI", kodas 160322156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 5, LT-40120
Pranešimo Nr. 6854946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Logistics experts LT", kodas 306276909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Mechanizatorių g. 34C, LT-65204
Pranešimo Nr. 6854947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BALTIC CAR SERVICE VILNIUS", kodas 110538660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 119, LT-03150
Pranešimo Nr. 6854948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

32 bitai, MB, kodas 306674667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

"Orūs namai", VšĮ, kodas 304386506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-15, LT-08102
Pranešimo Nr. 6854950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla, kodas 195092882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2, LT-53332
Pranešimo Nr. 6854951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-07).

- - -

MB "Ntransportas", kodas 306236327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-207, LT-12141
Pranešimo Nr. 6854952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Asociacija "Baltic NOG", kodas 307048456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-74, LT-45267
Pranešimo Nr. 6854953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-12).

- - -

UAB "Tinka tinka", kodas 304195814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Klevų g. 2, LT-21423
Pranešimo Nr. 6854954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB Haiva, kodas 306700140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6854955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6854956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl finansinių ataskaitų už 2024 m. tvirtinimo, pelno paskisrtymo ir įstatinio kapitalo mažinimo (2025-02-10).

- - -

375-oji daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 125115157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6854957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-17).

- - -

UAB "Verus modus", kodas 305631734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-34, LT-08332
Pranešimo Nr. 6854958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

VšĮ PEB Panemunio Vytis, kodas 307061471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6854959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Dalininkų
sprendimas (2025-02-10).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6854960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del kapitalo didinimo (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lynas", kodas 152053158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 1-5, LT-66101
Pranešimo Nr. 6854961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Mupras", kodas 304983960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6854962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB Gelminė, kodas 307093444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6854963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rekt capital services, MB, kodas 305616465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-410, LT-06123
Pranešimo Nr. 6854964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Step by step design", kodas 305622016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-46A, LT-50381
Pranešimo Nr. 6854965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Prores creative", kodas 306662280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 133

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 5-133, LT-42144
Pranešimo Nr. 6854966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Amo krautuvėlė, kodas 306018232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 56-11, LT-54304
Pranešimo Nr. 6854967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

MB "Finmega", kodas 304919413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-10, LT-02198
Pranešimo Nr. 6854968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB Funkcinės medicinos centras, kodas 304781916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87B-6, LT-06121
Pranešimo Nr. 6854969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

Kauno sporto klubas "Cunamis", kodas 135712268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20, LT-46298
Pranešimo Nr. 6854970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

MB Inovadis, kodas 306077572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 134

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313, LT-01108
Pranešimo Nr. 6854971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "INFOSTENDAS", kodas 301695643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6854972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo pranešimas / Apie civilinės bylos nutraukimą (2025-02-07).

- - -

MB Mini atv, kodas 306356351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Juodalksnių g. 29, LT-53385
Pranešimo Nr. 6854973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB Annamar, kodas 306968291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 55A, LT-47491
Pranešimo Nr. 6854974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Mažoji bendrija Lstylish, kodas 306642801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6854975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Sprendimas (2025-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-09).

- - -

Saulės Manzurovaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305142953
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 9A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6854976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Girių takais, MB, kodas 305888796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6854977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6854978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2025-02-10).

- - -

Tarptautinis tautinių imtynių labdaros ir paramos fondas, kodas 301534565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6854979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

UAB "VCH Dental", kodas 302543880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, A. Varno g. 5, LT-84153
Pranešimo Nr. 6854980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

MB Naukuna, kodas 306191775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 13, LT-47270
Pranešimo Nr. 6854981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "A Software Tester", kodas 306658524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6854982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB Balsauta, kodas 305683923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakūnų g. 3, LT-02196
Pranešimo Nr. 6854983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB "Galvės projektai", kodas 305925579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-48, LT-02300
Pranešimo Nr. 6854984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

MB "Pilkas namas", kodas 305771106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5-18, LT-10322
Pranešimo Nr. 6854985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Giljana", kodas 304032824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 31-6, LT-49195
Pranešimo Nr. 6854986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "IT oazė", kodas 305704221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB "Gero laiko", kodas 303028641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-12, LT-08308
Pranešimo Nr. 6854988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Ambertesa", kodas 306979754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6854989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-11).

- - -

Inovatyvios endokrinologijos asociacija, kodas 307085255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-9, LT-49332
Pranešimo Nr. 6854990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB Žalkiema, kodas 306305862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Dulkių Lauko k. 3, LT-75362
Pranešimo Nr. 6854991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "ATT Baltic", kodas 307028293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6854992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "UNIS", kodas 302540336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6854993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Sistemium", kodas 303048373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6854994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "JK Design", kodas 306628004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22A-15, LT-02182
Pranešimo Nr. 6854995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Erega", kodas 304471045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 53, LT-18126
Pranešimo Nr. 6854996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Retidus", kodas 303416925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6854997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

"EA" Consulting, MB, kodas 306316645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Saulės g. 8, LT-55155
Pranešimo Nr. 6854998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Laugena", kodas 172380039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnujų g. 11, LT-60179
Pranešimo Nr. 6854999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Paspirtukų servisas, kodas 307093647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 14-39, LT-37136
Pranešimo Nr. 6855000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gera kaimynystė", kodas 306635504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-203, LT-52313
Pranešimo Nr. 6855001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "Litbos", kodas 305855643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-25, LT-93160
Pranešimo Nr. 6855002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Navitas effecta", kodas 303445923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6855003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

UAB Kintų vystymo kompanija, kodas 304459954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 33-5, LT-14332
Pranešimo Nr. 6855004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos laivybos tyrimų centras, kodas 301489796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 7-5, LT-92219
Pranešimo Nr. 6855005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

UAB "MEDAKMA", kodas 300151037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Beržų g. 6, LT-99112
Pranešimo Nr. 6855006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Moonleaf studio, MB, kodas 305811159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08); Nuostatai (2025-02-08); Sprendimas
(2025-02-08).

- - -

Asociacija "Baltic Larp", kodas 300564705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-4, LT-03152
Pranešimo Nr. 6855008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "LAURETAUR"); valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; konferencijos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Pažyma (2025-02-11); Konferencijos
protokolas (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11).

- - -

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-45, LT-01113
Pranešimo Nr. 6855009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

Kauno r. Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 291074980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 31, LT-53451
Pranešimo Nr. 6855010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-05).

- - -

UAB "Rainita", kodas 135636233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6855011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Protokolas (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 142

- - -

BALIUKONIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 306774393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-12).

- - -

Transport RIDE, UAB, kodas 305632918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-09).

- - -

Aukštadvario senamiestis, kodas 302504315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 4-3, LT-21253
Pranešimo Nr. 6855014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas-2", kodas 185665376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6855015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Solo teatras, kodas 304901917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 49, LT-10103
Pranešimo Nr. 6855016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB "Baltic Sea Brothers", kodas 306697751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6855017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Fonta TM", kodas 306023304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 9, LT-41168
Pranešimo Nr. 6855018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Kybartų kultūros centras, kodas 185612434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 40, LT-70416
Pranešimo Nr. 6855019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11).

- - -

MB Gūsis, kodas 305721968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k., Mokyklos g. 38, LT-14223
Pranešimo Nr. 6855020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Asociacija "Sveikata ir gerovė", kodas 303253894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6855021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

UAB "Zvanas", kodas 307002220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 16-oji g. 3, LT-69172
Pranešimo Nr. 6855022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-11).

- - -

MB "Blufarx LT", kodas 305710128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Film Dome, kodas 306961425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-41, LT-01111
Pranešimo Nr. 6855024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6855025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10).

- - -

UAB "DIZONAURAI", kodas 302718618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A, LT-44311
Pranešimo Nr. 6855026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Ptero", kodas 306680339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Seniavos g. 68B, LT-53214
Pranešimo Nr. 6855027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų bendrija "Jovariškės", kodas 181529489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 6855028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

MB "Kiauras dangus", kodas 305618587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 24C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6855029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Protokolas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-02-10).

- - -

MB Ermonta, kodas 305818214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 29-29, LT-60157
Pranešimo Nr. 6855030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Miško idėjos", kodas 303923355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-14, LT-07116
Pranešimo Nr. 6855031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Akcininkų sprendimas (2025-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

SPORTO KLUBAS "HOKUTO", kodas 302830122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4-13, LT-81156
Pranešimo Nr. 6855032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 146

Kretingos rajono Padvarių kaimo bendruomenės centras "Trys tvenkiniai", kodas 300098531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darželio g. 1, LT-97157
Pranešimo Nr. 6855033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Tautinės muzikos asociacija "Trimitatis", kodas 304152439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Saulėtekio g. 8, LT-96224
Pranešimo Nr. 6855034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

European Institute of Modern Psychotherapy, MB, kodas 306355114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 25B-1, LT-08114
Pranešimo Nr. 6855035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Uniform auto", kodas 305774458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6855036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Profile LT); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-10).

- - -

UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika, kodas 305209277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 1, LT-14332
Pranešimo Nr. 6855037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2025-02-11).

- - -

UAB Evoltas, kodas 307089620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-2, LT-08332
Pranešimo Nr. 6855038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Lenesa", kodas 304562598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6855039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB Royal Silk Road, kodas 306100003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6855040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "Rimoleta", kodas 305659452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6855041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Ketvirta kava, UAB, kodas 305688525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6855042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacija, kodas 302561394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 22, LT-96340
Pranešimo Nr. 6855043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

VšĮ Mišriųjų kovos menų sporto klubas "Žvėris", kodas 305089493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 3-31, LT-33116
Pranešimo Nr. 6855044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB Techno ekspertas, kodas 306670373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6855045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Nuostatai (2025-02-12); Sprendimas
(2025-02-12).

- - -

VšĮ Futbolo akademija Ateitis, kodas 304231438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12, LT-08310
Pranešimo Nr. 6855046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-10).

- - -

Asociacija "Meno atmintis", kodas 304191399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30, LT-72320
Pranešimo Nr. 6855047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

UAB "AFS Baltic", kodas 302715020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 4-21, LT-78137
Pranešimo Nr. 6855048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 149

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tinklinio klubas "Viktorija", kodas 305696778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "EV13", kodas 307094051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-22, LT-68160
Pranešimo Nr. 6855050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokiškio rajono sporto ir turizmo klubas, kodas 304028007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 4-20, LT-42153
Pranešimo Nr. 6855051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

UAB "Transporto krovos projektai", kodas 304442944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-36, LT-05232
Pranešimo Nr. 6855052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000995839010 (2025-02-12).

- - -

UAB Vortexo Management, kodas 306841511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Žinių namai", kodas 302584770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-17, LT-92131
Pranešimo Nr. 6855054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Pagrenta", kodas 306267842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 45-56, LT-08107
Pranešimo Nr. 6855055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-11).

- - -

MB "Intro Trade", kodas 305514026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 5-4, LT-78324
Pranešimo Nr. 6855056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Daugiamatė diagnostika", kodas 304416999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6855057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-12).

- - -

UAB "H&Z GLOBAL RECRUITMENT", kodas 306722507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-11, LT-91247
Pranešimo Nr. 6855058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Akcininkų sprendimas / Visų
akcininkų sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-12).

- - -

VšĮ "Eco Network Baltic", kodas 305968139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JALSĖ", kodas 241456130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 34, LT-92353
Pranešimo Nr. 6855060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-12).

- - -

MB EMD supply, kodas 306679963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas (2025-02-11).

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-54, LT-08343
Pranešimo Nr. 6855062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Verselas", kodas 302330836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43, LT-08318
Pranešimo Nr. 6855063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-12, LT-21112
Pranešimo Nr. 6855064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Girių projektai", kodas 300614446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazlų I k., Paupio g. 4, LT-69445
Pranešimo Nr. 6855065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl pakeisto buveinės adreso (2025-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-11).

- - -

VšĮ Based Space, kodas 307010135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-22, LT-08353
Pranešimo Nr. 6855066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-15 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

UAB Planeta Holding, kodas 306864410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6855067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

MB "MM TRADE", kodas 305634812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 153

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-1, LT-26112
Pranešimo Nr. 6855069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Bolas", kodas 304173846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6855070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12).

- - -

UAB "Mano kava", kodas 303344874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių II k. 8, LT-29356
Pranešimo Nr. 6855071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB "Dvi bandelės", kodas 305602818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 20, LT-53153
Pranešimo Nr. 6855072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Integer vitae", kodas 303084298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 38, LT-11306
Pranešimo Nr. 6855073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Daitarė", kodas 304764436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 46, LT-70484
Pranešimo Nr. 6855074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB Gobicloud, kodas 306494587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-46, LT-03214
Pranešimo Nr. 6855075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-10 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB Polaris Co, kodas 306075411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-33, LT-03104
Pranešimo Nr. 6855076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

VšĮ "Tinklinio Titanai", kodas 307092506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6855077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-11).

- - -

UAB "VINGĖS TRANSSPHERE LOGISTIKA", kodas 300099373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 2, LT-21401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6855078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas, kuriame numatyta pakeisti viešų
pranešimų skelbimo tvarką. (2025-02-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKLAMOS EKSPERTAI", kodas 125683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6855079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07); Reorganizavimo sąlygos (2025-02-07).

- - -

UAB "Delvesta", kodas 304926393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121-28, LT-97133
Pranešimo Nr. 6855080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

VšĮ "Trys ketvirtinės", kodas 305708102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26, LT-65336
Pranešimo Nr. 6855081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6855082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Logistrik Lithuania", kodas 306315244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6855083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

UAB "Laminavimo centras", kodas 304960292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 6855084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 183128356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 58, LT-20152
Pranešimo Nr. 6855085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Skandrenova", kodas 304222108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Mažoji bendrija "Krivis", kodas 305016933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 15, LT-11313
Pranešimo Nr. 6855087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-12).

- - -

MB "Dantų architektas", kodas 304289726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 8A, LT-49305
Pranešimo Nr. 6855088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Sagė", kodas 166462211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-2, LT-89130
Pranešimo Nr. 6855089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

MB "VIKY GOODNESS", kodas 306159546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vynuogių tak. 17, LT-96352
Pranešimo Nr. 6855090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

Trans karavanas UAB, kodas 305805238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6855091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Palangos miesto poskyris, kodas 125200383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 4, LT-00101
Pranešimo Nr. 6855092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kito organo; revizoriaus; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11).

- - -

MB Žandora, kodas 305718609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 23-28, LT-06238
Pranešimo Nr. 6855093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Igorsta", kodas 304779915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12, LT-47149
Pranešimo Nr. 6855094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Baltic Investment Solutions", kodas 302675686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-25, LT-06152
Pranešimo Nr. 6855095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Sprint solutions MB, kodas 306824070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-25, LT-08447
Pranešimo Nr. 6855096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07).

- - -

Tg valdymas MB, kodas 307014952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-73, LT-94140
Pranešimo Nr. 6855097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Tvirtasta, kodas 307092933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 17, LT-47269
Pranešimo Nr. 6855098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SameSystem Baltic Sales, kodas 304175982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6855099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Corpus A draudimas", kodas 300536556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-47, LT-09319
Pranešimo Nr. 6855100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "Kotryna logistics", kodas 305619447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6855101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-02-12).

- - -

Visuomeninė organizacija vaikų ir jaunimo dienos centras "Mūsų nameliai", kodas 300012233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugiagėlių g. 30E-2, LT-11109
Pranešimo Nr. 6855102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

Klaipėdos totorių bendrija "NUR", kodas 300045977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-10, LT-91170
Pranešimo Nr. 6855103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

Benuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306051321
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Draugystės g. 15, LT-83211
Pranešimo Nr. 6855104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-12).

- - -

Sporto klubas "Tavo iššūkis", kodas 302761669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 14-69, LT-78294
Pranešimo Nr. 6855105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB EPAS Capital, kodas 306696090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 27, LT-11324
Pranešimo Nr. 6855106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB JT Controls, kodas 306544339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-50, LT-48117
Pranešimo Nr. 6855107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "Pro patirtis", kodas 307091767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6855108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB Žydronė, kodas 306766674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajos g. 13, LT-81496
Pranešimo Nr. 6855109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-15 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

Klubas "ATRANDU SAVE", kodas 301037531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 3, LT-97210
Pranešimo Nr. 6855110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB "Ocean farm", kodas 307043726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 24, LT-92373
Pranešimo Nr. 6855111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-10); Užsienio asmens pasas / Pasas (2025-02-10).

- - -

UAB "Herculeso transa", kodas 304968111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 114-506, LT-58115
Pranešimo Nr. 6855112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Deltuva", kodas 183203855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 18A, LT-20121
Pranešimo Nr. 6855113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2025-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-07); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Improvizatoriai", kodas 304957086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 11-18, LT-00133
Pranešimo Nr. 6855114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

MB Smoked wood, kodas 304685451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6855115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

UAB Zenko Lithuania, kodas 305337316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21, LT-91267
Pranešimo Nr. 6855116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Rotaract e-klubas NEXUS, kodas 306664438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-18, LT-08431
Pranešimo Nr. 6855117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Sprendimas (2025-02-09).

- - -

Asociacija Onkologija.lt, kodas 303162238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 16-5, LT-14180
Pranešimo Nr. 6855118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 163

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pakalnės valda", kodas 300099779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42-9, LT-25122
Pranešimo Nr. 6855119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Krioklių 88 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302870017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 88-3, LT-74235
Pranešimo Nr. 6855120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Socratus sales", kodas 307067474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6855121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

OPNT UAB, kodas 304399980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6855122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

UAB "SPINAS", kodas 302974934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 43C, LT-68281
Pranešimo Nr. 6855123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-10).

- - -

MB "FS RE IV", kodas 307043092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Šokio teatras "DANSEMA", kodas 301152505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A-1, LT-09303
Pranešimo Nr. 6855125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

BALTIC INDUSTRIAL SERVICES, UAB, kodas 302859978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 9-45, LT-93263
Pranešimo Nr. 6855126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

UAB Nikas Solutions, kodas 306362297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6855127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB Sandros Gudavičienės odontologijos kabinetas, kodas 306651070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Puntuko g. 45A, LT-72204
Pranešimo Nr. 6855128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193269519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6855129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 165

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55, LT-47480
Pranešimo Nr. 6855130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Airijos bendrovės "IMRI TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 110263132
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 13, LT-04125
Pranešimo Nr. 6855131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-11).

- - -

MB "Suri Suri", kodas 305561435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Puipių k., Girelės g. 43, LT-82219
Pranešimo Nr. 6855132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

D. Butauto firma "SILMEKA", kodas 147524815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 112-116, LT-37364
Pranešimo Nr. 6855133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Trade Line", kodas 304413864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6855134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Saulės kalvos", kodas 304555582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-12).

- - -

UAB "GSA group", kodas 141888993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10, LT-91223
Pranešimo Nr. 6855136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

MB "Varikliai urmu", kodas 305758685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6855137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Turto origami, MB, kodas 306178176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Bijūnų g. 8-2, LT-14195
Pranešimo Nr. 6855138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bekupės bendruomenės centras", kodas 167623055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 11, LT-33271
Pranešimo Nr. 6855139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2025-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių, pirmininko išrinkimo (2025-01-30).

- - -

Švenčių karuselė, MB, kodas 306651451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 82-2, LT-28181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6855140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-12).

- - -

Blackthorn Europe UAB, kodas 305932221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6855141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

Romo Dailydos prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151333545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Kriščiūno g. 6, LT-68263
Pranešimo Nr. 6855142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-11).

- - -

MB Statyk lengvai, kodas 305918969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 9, LT-06246
Pranešimo Nr. 6855143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškadvario g. 14A, LT-10243
Pranešimo Nr. 6855144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

- - -

MB Futuranex, kodas 306456234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6855145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08); Nuostatai (2025-02-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas pakeisti nuostatus ir priimti naujus narius (2025-02-08).

- - -

MB "Keturračių pramogos", kodas 307092812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Palakajo k. 1A, LT-18201
Pranešimo Nr. 6855146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Švara visiems, kodas 306164130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuodiškių g. 40, LT-11311
Pranešimo Nr. 6855147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

"Jurbarkas gyvas" asociacija, kodas 305789225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Birutės Nedzinskienės g. 5, LT-74170
Pranešimo Nr. 6855148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

UAB "Mistata", kodas 305208136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 169

VšĮ "MTR art foundation", kodas 305916231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-16, LT-01209
Pranešimo Nr. 6855150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-12).

- - -

UAB "Herkita", kodas 303500939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vienkiemio g. 12A, LT-97196
Pranešimo Nr. 6855151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-10).

- - -

VšĮ "Adradovė", kodas 307044237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6855152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Senvagės socialinių paslaugų centras"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11); Savininko
sprendimas (2025-02-11).

- - -

Šeduvos karate klubas "Tigriukai", kodas 171450189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 24, LT-82224
Pranešimo Nr. 6855153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-11).

- - -

MB "Vilrestus", kodas 305290254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 160-1, LT-06298
Pranešimo Nr. 6855154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 170

UAB "Atokus", kodas 307092666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6855155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Napoleono" futbolo klubas, kodas 145906780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 12B, LT-78103
Pranešimo Nr. 6855156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12).

- - -

Armil Pineca UAB, kodas 306225722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-5, LT-03203
Pranešimo Nr. 6855157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

UAB "Vilmitra", kodas 304377763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvirblių g. 13, LT-46385
Pranešimo Nr. 6855158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Versmita", kodas 302325668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 77D, LT-68127
Pranešimo Nr. 6855159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-12).

- - -

UAB "Lora LT", kodas 303517867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6855160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6854133

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 184288584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 104, LT-28175
Pranešimo Nr. 6855161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų namas", kodas 177377449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 4A, LT-99140
Pranešimo Nr. 6855162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 88, kodas 303140697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 3B-2, LT-89235
Pranešimo Nr. 6855163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis 36", kodas 168104298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 36, LT-83133
Pranešimo Nr. 6855164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglužė", kodas 168089871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6855165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 281685560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 36, LT-25103
Pranešimo Nr. 6855166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

660-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2, LT-04326
Pranešimo Nr. 6855167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nūdiena", kodas 302428084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-1, LT-86476
Pranešimo Nr. 6855168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Parko g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija "Lingeris", kodas 300056436
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 20-8, LT-38262
Pranešimo Nr. 6855169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 162765271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 173

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 7-27, LT-86142
Pranešimo Nr. 6855170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 164601986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 73, LT-97129
Pranešimo Nr. 6855171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušelė", kodas 183128160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6855172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Butų savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 135372253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15, LT-51417
Pranešimo Nr. 6855173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lėvuo", kodas 260192870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 19, LT-40128
Pranešimo Nr. 6855174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. gyvenamojo namo Nr. 4 savininkų bendrija, kodas 155288250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 4, LT-41172
Pranešimo Nr. 6855175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 174

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 29 savininkų bendrija, kodas 145555947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29, LT-78319
Pranešimo Nr. 6855176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žalgiris", kodas 171043236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g.
Pranešimo Nr. 6855177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAIMYNAI", kodas 160322156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 5, LT-40120
Pranešimo Nr. 6855178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Aukštadvario senamiestis, kodas 302504315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 4-3, LT-21253
Pranešimo Nr. 6855179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas-2", kodas 185665376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6855180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų bendrija "Jovariškės", kodas 181529489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 6855181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-12, LT-21112
Pranešimo Nr. 6855182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pakalnės valda", kodas 300099779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42-9, LT-25122
Pranešimo Nr. 6855183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Krioklių 88 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302870017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 88-3, LT-74235
Pranešimo Nr. 6855184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Temzė", kodas 304451345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "TRAKŲ TURTAS", kodas 302567881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6855186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Medienos komercijos grupė", kodas 304919580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6855187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Arabena", kodas 305020084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6855188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Elito statybos LT", kodas 305196627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6855189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "ELUK", kodas 302853854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69, LT-68135
Pranešimo Nr. 6855190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Statybų slėnis", kodas 302791203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 5-2, LT-77152
Pranešimo Nr. 6855191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPELA", kodas 121907870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6855192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 177

UAB "Nordakso lizingas", kodas 302626333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6855193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVB", kodas 126281096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6855194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Valtorna", kodas 304856849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6855195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Istika", kodas 305252168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6855196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Depos", kodas 305017113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6855197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "PARITET INVESTMENTS", kodas 302493986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6855198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 178

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3, LT-31128
Pranešimo Nr. 6855199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Vipfrilas", kodas 305218970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6855200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6855201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "VEG", kodas 302549506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51, LT-09213
Pranešimo Nr. 6855202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6855203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Euroneca", kodas 305160321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6855204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Mupras", kodas 304983960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6855205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Rimoleta", kodas 305659452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6855206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6855207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Skandrenova", kodas 304222108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6855208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Igorsta", kodas 304779915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12, LT-47149
Pranešimo Nr. 6855209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

- - -

UAB "Mistata", kodas 305208136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-044 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6855210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6854334

Išregistravimo data: 2025-02-12.

- - -

UAB "31 statyba plius", kodas 300610540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10, LT-01128
Pranešimo Nr. 6854335

Išregistravimo data: 2025-02-12.

- - -

UAB "Madeinė", kodas 302923498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stačiūnų k. 1, LT-38360
Pranešimo Nr. 6854336

Išregistravimo data: 2025-02-12.

- - -

UAB "Stelsis", kodas 303389702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6854337

Išregistravimo data: 2025-02-12.

- - -

UAB "Bensonas", kodas 304697329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6854338

Išregistravimo data: 2025-02-12.

- - -

"Kortus", UAB, kodas 305010617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6854339

Išregistravimo data: 2025-02-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


